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Afli, aflaveromaeti og radstéfun afla 2012
Catch, value and processing of catch 2012

Samantekt  Ari® 2012 var afli islenskra skipa taep 1.449 pasund tonn, 300 pusund tonnum
meiri afli en arié 2011. Aflaverdmaeti arid 2012 nam ramum 159 milljéroum kréna
a verdlagi arsins og haekkadi um tzeplega 5,5 milljarda kréna fra 2011 (3,5%). A
fostu verdlagi midad vid verdvisitélu sjavarafurda var aflaverdmeeti 3,4% laegra
en arid 4 undan. Steersti hluti afla islenskra fiskiskipa var unninn a Austurlandi,
mest uppsjavarafli sem verkadur var par. Staersti hluti botnfiskaflans var unninn
a hoéfudborgarsvaedinu og & Sudurnesjum (48,9%). Hlutur uppsjavarafla var um
68,4% af aflamagninu en 29,4% af verOmaeti landads afla. Verdmaeti botnfisk-
tegunda var hins vegar teep 60,6% af heildarverdmaeti en ad magni adeins
28,6%. Verdmeeti aukaafurda sem féllu til vid vinnslu fiskaflans nam 4,5 milljéro-
um kréna & arinu 2012 og joékst um 21,8% fra arinu adur. Verdmeeti aukaafurda
telst ekki med inni i heildaraflaverdmaeti.

Toflurnar i pessu hefti byggjast a vigtar- og radstoéfunarskyrslum sem Fiskistofa
safnar fra fiskkaupendum, umfjéllun um afla og aflaverdmaeti er byggd a vigtar-
skyrslum og verkun aflans & radstéfunarskyrsium.

Heildarafli islenskra skipa

Fiskaflinn var teep 1.449  Heildarafli islenskra skipa arid 2012 nam tepum 1.449 pusund tonnum og var
busund tonn og jokst um 26%  26,1% eda 300 pasund tonnum meiri afli en arid 2012, en pa var hann teep 1.149
milliéra  busund tonn. Afli uppsjavarfisks jokst um 40,7% 4 milli ara, par af var aukning i
sildarafla um taep 26 pusund tonn, lodnuafla um 251 pusund tonn og kolmunnafla
um teplega 59 pusund tonn. Samdrattur vard i afla norsk-islensku sildarinnar um
teep 36 pusund tonn milli ara, makrilafli drost saman um teep 7 pusund tonn og afli
gulldeplu um rim 9 pusund tonn. Skel- og krabbadyraafli nam teplega 13 ptusund
tonnum arid 2012 sem er um 1.600 tonna meiri afli en arid 2011. Veidi 4 humri
drost saman um 14,6% milli ara en veidi a4 rekju jokst um 24,7%. Heildarafli
botnfisktegunda jokst um tep 10 pusund tonn eda 2,4% fra fyrra ari. bar hefur 23
ptsund tonna aukning & porskafla mikid ad segja sem er um 12,4% aukning milli
ara. Hinar af fimm mest veiddu botnfisktegundunum &rid 2011 drogust saman i
magni milli 4ra ad fratoldum ufsaafla sem jokst um 1% fra fyrra ari. Ysuafli drost
saman um 7,1% milli ara, karfaafli um 2,4% og afli uthafskarfa um 50,8%. Flat-
fiskafli jokst um 3,2% og nam ramum 24 ptsund tonnum arid 2012. Uppsjavarafli
nam um 68,4% af heildaraflanum, botnfiskafli 28,6%, flatfiskafli 1,7% og afli skel-
og krabbadyra teepu 1%.
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Aflaverdmeeti rimir 159
milljaréar

Mynd 1.  Heildarafli islenskra fiskiskipa 1992-2012
Figure 1. Total catch of Icelandic vessels 19922012
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Aflaverdmaeti

Aflaveromeeti arid 2012 nam rimum 159 milljérdum kréna & verdlagi arsins og
haekkadi um teplega 5,5 milljarda krona fra 2011 (3,5%). A fostu verdlagi midad
vid verOvisitdlu sjavarafurda var aflaverdmaeti 3,4% laegra en arid 4 undan.

Vegi botnfisktegunda og uppsjavarfisktegunda i aflaverdmati er annad en pegar
midad er vid magn afla eingdngu. Hlutur uppsjévartegunda er um 68,4% af afla-
magninu, en 29,4% af verOmeti landads afla. Verdmeti botnfisktegunda er hins
vegar tep 60,6% af heildarverdmaeti, enda pott ad magni til sé pad adeins 28,6%.
Ba0i skel- og krabbadyr, svo og flatfiskur, vega einnig meira i aflaverdmati en
magnhlutfallid eitt segir til um.

Mynd 2.  Verdomeeti heildarafla 2006—2012 a verdlagi arsins 2012
Figure 2. Value of total catch 2006-2012 at 2012 prices
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Mynd 3.  Hlutfall afla og aflaverdmaetis 2012
Figure 3. Proportion of catch and catch value 2012
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Afli Catch Aflaverdmeti Catch value
Tafla 1. Breyting a helstu tegundum i magni og medalverdi
Table 1. Changes in volume and average price of major species
Mism.,
tonn  Mism., Medalv. Medalv. Mism.,
Tonn Tonnes Diff., %  Aver.  Aver. %
2011 2012 tomnes Diff, % price price  Diff., %
Heildarafli Total catch 1.148.867 1.448.548 299.681 26,1 133,93 109,95 -17,9
Botnfiskur Demersal catch  404.413 414.170  9.757 24 237,03 232,99 -1,7
borskur Cod 182.035 204.645 22.611 12,4 25483 24191 -5,1
Ysa Haddock 51.299  47.676 -3.623 -7,1 233,77 256,15 9,6
Ufsi Saithe 50.487 50.984 498 1,0 181,03 185,31 2,4
Karfi Redfish 56.776 55419 -1.358 2,4 263,72 262,30 -0,5
Uthafskarfi Oceanic redfish 12.066 5.940 -6.126 -50,8 333,81 333,14 -0,2
Flatfiskafli Flatfish catch 23.311 24.062 751 3,2 442,06 439,97 -0,5
Graluda Greenland halibut 13.213 13.762 549 42 57783 610,08 5,6
Skarkoli Plaice 4.943 5.930 987 20,0 216,10 198,01 -8,4
Uppsjav.afli Pelagic catch  704.448 991.016 286.568 40,7 61,40 47,17 -23,2
Sild Herring 75.818 101.362 25.544 33,7 74,29 77,46 43
Norsk-islensk sild
Atlantic-Scandian herring 126.686 90.898 -35.788 -28.2 69,72 74,08 6,3
Lodna Capelin 317.628 568.759 251.131 79,1 27,97 23,79 -14,9
Loonuhrogn Capelin roe 11.390 14.042  2.652 23,3 13447 104,85 -22.0
Kolmunni Blue whiting 5.175 63.995 58.820 1136,6 49,75 42,42 -14,7
Makrill Atlantic mackerel 158.635 151.943 -6.692 -42 112,50 94,99 -15,6
Gulldepla Pearliside 9.114 10 -9.104 -99.9 28,95 30,00 3,6
Skel- og krabbaafli
Shellfish catch 11.340 12.959 1.619 14,3 262,60 320,06 21,9
Humar Lobster 2.240 1.914 -326 -14,6 443,66 537,13 21,1
Reakja Shrimp 8.438 10.522  2.084 24,7 22537 289,45 28,4
Annar afli Miscellaneous 5.355 6.341 986 184 275,99 203,60 -26,2




Magn og verdmeeti porskaflans
Jjokst a milli ara

Tafla 2. Aflaveromeeti helstu tegunda og breyting 4 milli ara

Table 2. Catch value of major species and changes from previous year
Milljénir kréna Million ISK Mismunur ~ Mism., %
2011 2012  Difference Diff., %
Heildarveromeeti Total value 153.870 159.272 5.403 35
Botnfiskur Demersal catch 95.858 96.497 639 0,7
borskur Cod 46.387 49.506 3.119 6,7
Ysa Haddock 11.992 12.212 220 1,8
Ufsi Saithe 9.139 9.448 309 3,4
Karfi Redfish 14.973 14.536 -437 -2,9
Uthafskarfi Oceanic redfish 4.028 1.979 -2.049 -50,9
Flatfiskafli Flatfish catch 10.305 10.587 282 2,7
Graluda Greenland halibut 7.635 8.396 761 10,0
Skarkoli Plaice 1.068 1.174 106 9.9
Uppsjavarafli Pelagic catch 43.252 46.750 3.499 8,1
Sild Herring 5.632 7.851 2.219 39,4
Norsk-islensk sild Atlantic-Scandian herring 8.833 6.734 -2.099 -23.8
Lodna Capelin 8.885 13.532 4.647 52,3
Loonuhrogn Capelin roe 1.532 1.472 -59 -3,9
Kolmunni Blue whiting 257 2.715 2.458 954,6
Makrill Atlantic mackerel 17.846 14.433 -3.413 -19,1
Gulldepla Peariside 264 0 -264 -99,9
Skel- og krabbaafli Shellfish catch 2.978 4.148 1.170 39,3
Humar Lobster 994 1.028 34 3,4
Rekja Shrimp 1.902 3.046 1.144 60,2
Annar afli Miscellaneous catch 1.478 1.291 -187 -12,6
Porskur

borskaflinn var um 14% heildaraflans, eda teep 205 pusund tonn, sem er 12,4%
aukning fra arinu 2011.

borskurinn er sem fyrr veromaetasta fisktegundin, en aflaveromaeti porsks nam 49,5
milljordum kroéna arid 2012 eda um 31,1% af heildaraflaverometinu. Aflaverdmeeti
porsks jokst milli ara um 3,1 milljard krona eda 6,7%. Medalverd porsks lekkadi
um 5,1% milli ara sem pydir raunverdslekkun um 7% midad vid verdvisitolu botn-
fisks. Rumlega 66% porskaflans var seldur i beinum vidskiptum, p.e. pegar utgerd
selur millilidalaust til vinnslustédvar. Verd i slikum vidskiptum laekkadi um 6,6%
fra arinu 2012, en raunverdslaekkunin nam 6,3%. I sjofrystingu for 15,4% porsk-
aflans og haekkadi verd pess afla um 2,8% (5,2% raunverdslekkun) milli ara. Verd-
leekkun vard milli ara & innlendum markadi um 4,8% (4,6% raunverdslakkun), en
par voru 16,1% porskaflans seld.



Tafla 3. Vioskipti meo porsk 2010-2012
Table 3. Cod trading 2010-2012

2010 2011 2012
Bein vioskipti Direct trade
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 108.070 117.425 135.585
% af heildarporskafla % of total cod catch 60,5 64,5 66,3
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg.) 223 232 217
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 32,8 4,1 -6,6
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)’! 235 231 217
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 25,5 -1,6 -6,3
Sjofryst Frozen at sea
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 35.540 32.206 31.550
% af heildarporskafla % of total cod catch 19,9 17,7 154
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 277 277 285
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 19,1 -0,1 2,8
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 358 300 285
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 8,4 -16,0 -5,2
Innlendir markadir Trading on domestic markets
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 27.255 26.930 32.940
% af heildarporskafla % of total cod catch 15,3 14,8 16,1
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 305 310 295
Verdbr. fra fyrra ari % Price change from previous year, % 314 1,7 -4,8
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)’! 321 309 295
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 24,2 -3,9 -4,6

! Medalverd (kr./kg) faert yfir a fast verdlag arsins 2012. Average price (ISK pr. kg) at 2012 prices.

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.

Mynd 4.  Porskafli 19922012
Figure 4. Cod catch 1992-2012
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Minna veitt af ysu en verdmeeti
eykst

Mynd 5. Medalverd porsks eftir manudum 2012
Figure 5. Average price of cod by months in 2012
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Mynd 6.  Veidarferaskipting porskafla 1996-2012
Figure 6. Catch of cod by fishing gear 1996-2012
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Ysa

A arinu 2012 veiddust taep 48 pusund tonn af ysu, sem er um 3.600 tonnum minni
afli en arid 2011. Verdmeeti ysuaflans nam 12,2 milljérdum sem er 1,8% aukning a
milli 4ra. Medalverd ysu haekkadi um 9,6% fra arinu 2011 (raunverdshaekkun
7,3%). Taeplega 40% ysuaflans voru seld i beinum vidskiptum sem er svipad
hlutfall og 4rid 2011. A innlenda markadi for 32% af ysuaflanum og 9% i gama-
vidskipti. Verd 1 beinum vidskiptum haekkadi milli ara um 8,7% (9% raunverds-
haekkun), var 212 kr./kg. Verd a4 innlendum moérkudum haekkadi um 7,7% (8%
raunverdshekkun), for Gr 263 kr./kg 1 284 kr./kg, og verd i gadmavidskiptum hakk-
adi um 7,7% (4,9% raunverdslekkun) fra fyrra ari.



Tafla 4. Vioskipti med ysu 2010-2012
Table 4. Haddock trading 2010-2012

2010 2011 2012
Bein vioskipti Direct trade
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 22.804 20.658 18.846
% af heildarysuafla % of total haddock catch 35,1 40,3 39,5
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 187 195 212
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 454 4,2 8,7
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 197 194 212
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 37,4 -1,5 9,0
Gamavioskipti Trading in containers
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 9.606 5.026 4.305
% af heildarysuafla % of fotal haddock catch 14,8 9,8 9,0
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 275 273 294
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 19,0 -0,8 7,7
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 325 309 294
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 10,0 -5,1 -4,9
Innlendir markadir Trading on domestic markets
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 21.373 16.998 15.318
% af heildarysuafla % of total haddock catch 32,9 33,1 32,1
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 255 263 284
Verobr. fra fyrra éari, % Price change from previous year, % 31,4 3,5 7,7
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)’! 269 263 284
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 24,2 -2,2 8,0

' Medalverd (kr./kg) faert yfir a fast verdlag arsins 2012. Average price (ISK pr. kg) at 2012 prices.

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Mynd 8.  Medalverd ysu eftir manudum 2012
Figure 8. Average price of haddock by months in 2012
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Mynd 9.  Veidarferaskipting ysuafla 19962012
Figure 9. Catch of haddock by fishing gear 1996-2012
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Ufsi

Magn og verémeeti ufsa eykst ~ Ufsaaflinn nam taepu 51 pasundi tonna sem er aukning um taep 500 tonn fra fyrra
ari. Aflaverdmaeti ufsa jokst um 3,4% fra fyrra ari og nam tepum 9,5 milljoroum
krona. Medalverd ufsa haeekkadi um 2,4% (0% raunverdsheekkun) og var verd 4 kilo
185 kr. 43,7% aflans voru seld i beinum vidskiptum og hekkadi medalverd par um
16,5% (16,8% raunverdshakkun). Um 39% ufsaflans voru fryst um bord og par
leekkadi verd um 2,8% (10,4% raunverdslaekkun). Toluvert minna af aflanum for a
innlenda markadi eda 16,3%. Medalverd i pessum vidskiptum jokst um 1% (1,3%
raunverdshekkun) milli ara.



Tafla S. Vioskipti meo ufsa 2010-2012
Table 5. Saithe trading 2010-2012

2010 2011 2012
Bein vioskipti Direct trade
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 23.945 22.023 22.274
% af heildarufsafla % of total saithe catch 44.4 43,6 43,7
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 104 116 135
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 243 11,3 16,5
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 110 115 135
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 17,5 5,3 16,8
Sjofryst Frozen at sea
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 24.005 20.820 19.880
% af heildarufsafla % of fotal saithe catch 445 41,2 39,0
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 209 250 243
Verobr. fra fyrra éari, % Price change from previous year, % 14,8 19,7 -2,8
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 270 272 243
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 4,5 0,6 -10,4
Innlendir markadir Trading on domestic markets
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 5.208 6.707 8.321
% af heildarufsafla % of total saithe catch 9,7 13,3 16,3
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 165 179 181
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 52,5 8,0 1,0
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 174 178 181
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 44,1 2,2 1,3

! Medalverd (kr./kg) fert yfir a fast verdlag arsins 2012. Average price (ISK pr. kg) at 2012 prices.

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Karfaafli drost saman i magni
og verdmeeti

Mynd 11. Medalverd ufsa eftir manudum 2012

Figure 11.  Average price of saithe by months in 2012
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Karfi

Karfaaflinn drést saman um 2,4% fra arinu 2011 og var taep 55.500 tonn yfir arid
2012. Aflaverdmeti var um 14,5 milljardar sem er 2,9% samdrattur fra fyrra ari.
Medalverd var 262 kr./kg og lekkadi um 0,5% milli ara (2,6% raunlekkun).
Steersti hluti karfans var sjofrystur eda 59,3% og par leekkadi verd um 2,5% (10,2%
raunlekkun), for nidur i 279 kr./kg. Um 22,3% aflans voru seld i beinum vio-
skiptum og 10,7% karfaaflans foru i gama. Verd i beinum vidskiptum haekkadi um
0,2% (0,5% raunhaekkun) og verd i gamavidskiptum hakkadi um 4% (16,6% raun-
heakkun).

Mynd 12. Karfaafli 1992-2012
Figure 12.  Redfish catch 1992-2012
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Tafla 6. Vioskipti meod karfa 2010-2012
Table 6. Redfish trading 2010-2012
2010 2011 2012
Bein vioskipti Direct trade
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 12.968 13.077 12.365
% af heildarkarfaafla % of total redfish catch 23,0 23,0 223
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 155 180 181
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 53,7 16,4 0,2
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 163 180 181
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 453 10,1 0,5
Gamavioskipti Trading in containers
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 8.094 6.512 5.955
% af heildarkarfaafla % of total redfish catch 14,4 11,5 10,7
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 271 341 354
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 9.5 25,4 4,0
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 249 304 354
Breyting milli ara, % Change from previous year, % -2,0 22,0 16,6
Sjofryst Frozen at sea
Magn (tonn) Quantity (tonnes) 31.579 32.708 32.851
% af heildarkarfaafla % of total redfish catch 56,1 57,6 59,3
Verd (kr./kg) Price (ISK pr. kg) 225 287 279
Verdbr. fra fyrra ari, % Price change from previous year, % 25,2 27,4 -2,5
Raunverd' Real price (ISK pr. kg)' 290 311 279
Breyting milli ara, % Change from previous year, % 13,9 7,1 -10,2
' Medalverd (kr./kg) fart yfir 4 fast verdlag arsins 2012. Average price (ISK pr. kg) at 2012 prices.
Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
Mynd 13. Medalverd karfa eftir manudum 2012
Figure 13.  Average price of redfish by months in 2012
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Uthafskarfaafli drést saman um
helming milli ara

4,2% aukning & magni
graluduafla

24,7% aukning i reekjuafla

Uthafskarfi

Afli uthafskarfa drost saman um 50,8% og nam tepum 6 pusund tonnum saman-
borid vid 12,1 ptsund tonn 4rid 2011. Aflaveromatid nam um 2 milljéroum sem er
samdrattur um 50,9% fra fyrra ari. Allur uthafskarfi var frystur um bord.

Graluda

Graluduaflinn var teplega 14 pusund tonn &rid 2012 sem er 4,2% aukning fra arinu
2011. Heildarverdmeti graladuaflans nam 8,4 milljordum sem er 10% aukning fra
arinu adur. Graludan for pvi sem neest 61l 1 sjofrystingu likt og undanfarin ar.

Mynd 14. Graluduafli 1992-2012
Figure 14.  Greenland halibut catch 1992-2012
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Raekja

Rekjuafli & arinu 2012 var rim 10,5 pisund tonn sem er 24,7% aukning fra fyrra
ari pegar rakjuaflinn var 8,4 pusund tonn. Aflaverdmaeti reekju var um 3 milljardar
kréna samanborid vid 1,9 milljarda arid 2011.
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Mynd 15. Reekjuafli 1992-2012
Figure 15.  Shrimp catch 1992-2012
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Sild

Aukning i afla og verdmeeti St skipting sildaraflans sem notud er hér er annars vegar sild og hins vegar norsk-
sildar  fslensk sild. Rumlega 101 pusund tonn veiddust af islenskri sumargotssild, sem er
taeplega 26 pusund tonnum meiri afli en arid 2011. Aukning vard i aflaverdmaeti

um 39,4% sem nam arid 2012 tepum 7,9 milljérdum krona.

Aflasamdrattur i norsk-islenskri  Afli norsk-islensku sildarinnar drést saman um tep 36 pusund tonn, eda 28,2% fra

sild milli éra arinu 2011 og var teep 91 pusund tonn. Aflaverdmeetid nam rimum 6,7 milljordum
krona sem er 23,8% samdrattur fra arinu 2011.

Mynd 16. Sildarafli 1992-2012
Figure 16.  Herring catch 1992-2012
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mSild Herring Norsk-islensk sild ~ Norwegian spring-spawning herring
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Mikil aukning i lodnuafia

Mynd 17. Veidarferaskipting sildarafla 1996-2012"
Figure 17.  Catch of herring by fishing gear 1996-2012"
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! Sild og norsk-islensk sild. Herring and Norwegian spring-spawning herring.

Lodna

Loonuaflinn var teplega 569 pusund tonn & arinu 2012 samanborid vid tep 318
ptisund tonn 4rid 2011. Magn landadra lodnuhrogna nam ramlega 14 pusund tonn-
um en var 11,4 pusund tonn arid 2011. Aflaverdmeeti lodnu var & arinu 2012 um
ramir 13,5 milljardar & moti 8,9 milljordum krona arid 2011. Verdmeti lodnu-
hrogna st60 nokkurn veginn i stad 4 milli ara en arid 2012 nam verdmeetid taepum
1,5 milljéordum krona.

Mynd 18. Lodnuafli (lodna og loonuhrogn) 19922012
Figure 18.  Capelin catch (capelin and capelin roe) 1992-2012
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Samdrattur i makrilafla en
kolmunnaafii jokst mikid

Skip med aflamark veiddu
56,5% heildaraflans

Togarar veiddu riflega helming
botnfisksaflans

Heildarafli smabata 83,5
pusund tonn
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Annar uppsjavarafli

Makrilaflinn var um 152 pasund tonn, sem er teplega 6,7 pusund tonna samdrattur
fra arinu 2011. 64 pasund tonn veiddust af kolmunna sem er 59 pusund tonnum
meiri afli en &rid adur en litid veiddist af kolmunna arid 2011 samanborid vid fyrri
ar. Adeins 10 tonn veiddust af gulldeplu arid 2012 sem er um 9,1 pusund tonna
samdrattur fra 2011 en su fisktegund var fyrst veidd af islensku skipi i desember
2008. Samdrattur vard i verOmeti makrilaflans um 19,1%, sem nam arid 2012
tepum 14,5 milljordum krona. Aflaverdmaeti kolmunna nam 2,7 milljérdum krona
a arinu 2012.

Mynd 19. Annar uppsjavarafli 1998-2012
Figure 19.  Other pelagics 1998-2012
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Afli eftir kvétaflokkum skipa

Skip med aflamark 16ndudu rumlega 819 ptisund tonnum arid 2012 eda um 56,5%
af heildarafla pad arid. Botnfiskafli skipanna var ramlega 130 pisund tonn eda
31,4% af afla botnfisks, par af var porskafli peirra rim 72 pisund tonn eda 35,2%
heildarporskaflans. Flatfiskaflinn nam 10,4 ptisund tonnum sem er 43,1% heildar-
flatfiskafla. Hlutdeild skipa med aflamark i uppsjavarafla var 67,6% en 62,8% skel-
og krabbadyraaflans.

Skip i1 kvotaflokknum togarar veiddu 37,6% heildaraflans ario 2012 eda sem nam
545 pusund tonnum. Botnfiskafli peirra var tep 208 pusund tonn sem er riflega
helmingur alls botnfiskafla og hlutur porskafla var par af 84 ptsund tonn sem er
41% heildarporskaflans. Flatfiskafli togara var 13,1 pusund tonn eda 54,6% flat-
fiskaflans, mestmegnis graluda. Uppsjavarafli togara var tep 320 pusund tonn eda
32,3% af afla uppsjavarfisks. 34,2% skel- og krabbadyraaflans voru veidd af togur-
um.

Samanlagdur afli smabata, (smabatar med aflamark, krokaaflamarksbatar og
strandveidi), var um 84 pusund tonn eda 5,8% heildaraflans. Par af voru taeplega 76
ptisund tonn botnfisksafli og nam porskafli peirra raimum 48 ptsund tonnum sem
nemur 23,5% heildarporskaflans.
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Krokaaflamarksbatar med
17,7% af heildarafla porsks

Verdmeaeti afla sem seldur er i
beinni sélu utgerda til vinnslu
um 46,2% af aflaverdmeeti

Mestu landad & Austfjéréum en
minnstu & Nordurlandi vestra

Minnstu var landad af porski &
Sudurlandi

Mestu landad af flatfiski a
héfudborgarsveedinu

Um 57,6% uppsjavaraflans
landad a Austurlandi

Mestu landad af reekju &
Nordéurlandi vestra og humri &
Sudurlandi

Mest magn verkad a
Austurlandi

Afli krokaaflamarksbata nam 64 pisund tonnum og var 56,4% pess afla porskur
eda ramlega 36 pusund tonn sem er 17,7% heildarafla porsks. Ysuafli pessara bata
var tep 12 pusund tonn eda 24,9% ysuaflans. Heildarafli smabata med aflamark
var teep 11 pisund tonn 4 arinu 2012 og strandveida tep 9 pasund tonn.

Aflaveromeeti eftir tegund I6ndunar

Arid 2012 nam verdmati pess afla sem seldur var i beinni s6lu ttgerdar til vinnslu-
stodva 73,5 milljoroum kréna, sem er um 46,2% af heildaraflaverOmeeti. Veromeeti
sjofrystra afurda var ramir 58,5 milljardar eda 36,7% af aflaverOmeti. Verdmaeti
fisks sem fluttur var 6unninn Gt i gdmum var 5,4 milljardar. Aflaverdomaeti fisks
sem keyptur var 4 markadi til vinnslu innanlands var 20,7 milljardar kréna. Verd-
mati afla sem landad var beint erlendis til braedslu nam tepum 125 milljénum
krona.

Stadsetning I6ndunar — hvar var fiskinum landad?

Af peim 1.449 pusund tonnum sem landad var af islenskum skipum arid 2012 var
mestu landad 4 Austurlandi eda tepum 624 piasund tonnum, en pad er 43,1%
heildaraflans. Naest mestu var landad & Sudurlandi, 250 ptsund tonnum eda 17,2%
af heildarafla. Minnstum afla var landad 4 Nordurlandi vestra, 50 pusund tonnum
sem eru um 3,4% heildaraflans.

Sterstum hluta botnfisks var landad & hofudborgarsvedinu, ramum 92 ptsund
tonnum, eda 22,3% botnfiskaflans. bar af voru um 23 pusund tonn af porskafla eda
um 11,2% af heildar porskaflanum. Mestu var landad af porski a4 Austurlandi eda
um 15,8% porskaflans & medan minnstu var landad af porski 4 Sudurlandi eda um
7,9%.

A hofudborgarsvaedid barst mest af flatfiski 4 land 4 arinu 2012 eda taep 8 pusund
tonn sem er 33,2% flatfiskaflans. Uppistada aflans var a0 mestu graliida, sem nam
tepum 7,3 pisund tonnum.

Um 57,6% af heildarafla uppsjavarfisks var landad a4 Austurlandi og nam aflinn
ramum 570 pusund tonnum. 55,8% pess afla var lodna eda 318 plisund tonn en
13,9% var makrilafli eda um 79 pusund tonn. Naest mest var landad af uppsjavar-
fiski & Sudurlandi, 199 ptsund tonnum, par af var lodna um 120 pusund tonn,
makrill teeplega 35 pusund tonn og norsk-islensk sild teep 16 pusund tonn.

A Nordurlandi vestra var tepum 3,5 pusund tonnum af rekju landad 4 arinu 2012
sem eru 26,9% af heildarafla skel- og krabbadyra. Sem fyrr er humaraflinn mestur
a Sudurlandi en par var landad 1,3 pusund tonnum sem er 67,3% humaraflans. 16
tonnum var landad af kufiski 4 arinu 2012.

Stadsetning vinnslu — hvar var aflinn unninn?"

Samkvemt radstofunarskyrslum fiskverkenda var unnid Ur mestu magni fisks a
Austurlandi, ramlega 535 pusund tonnum sem er 37% heildaraflans. bvi naest
kemur Sudurland med 261 pusund tonn eda 18% heildaraflans. Minnst var verkad
af fiski & Vestfjoroum, ramlega 36 pusund tonn.

1 bar med talinn afli vinnsluskipa sem gerd eru ut fra svadinu.



Héfudborgarsveedid staerst i
botnfiski en mest af porski
verkad & Sudurnesjum

Héfudborgarsveedid og
Sudurnes steerst i flatfiski

Austurland steerst i
uppsjavartegundum

Mest unnid ar skel- og
krabbadyraafla a Vestfjéroum

[ heild var mest verkad i
Fjaréabyggd

Um 69,6% botnfiskaflans
verkud i landi og af peim hluta
voru 53,4% verkud i heimahéfn
skips
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Botnfiskaflinn var ad mestu unninn 4 hfudborgarsvadinu eda 118 pusund tonn og
eru pad 28,5% botnfiskaflans en neest 4 eftir koma Sudurnes med taplega 85
ptsund tonn. Sterstur hluti porskaflans for til vinnslu a Sudurnesjum, ram 44
ptsund tonn eda 21,7% pess afla, en ram 35 pusund tonn foru til Nordurlands
eystra. Um 33,2% ysuaflans voru unnin 4 héfudborgarsvaedinu, eda tep 16 pusund
tonn. Steersti hluti ufsaaflans for einnig til vinnslu 4 héfudborgarsvedinu, ram 18
ptsund tonn eda 35,6% pess afla, og 51,7% karfaaflans voru einnig unnin par eda
teep 29 pusund tonn.

A hafudborgarsvadinu var unnid ur mesta magni flatfisks, eda um 40% flatfiskafl-
ans en par a eftir komu Sudurnes med 28,3%. Hofudborgarsvadid tok a moti
mestri graladu til vinnslu, um 6.800 tonnum sem eru 49,1% aflans. Rim 2.700 tonn
af skarkola voru unnin a4 Sudurnesjum eda 45,8% pess afla.

Um 51,6% uppsjavaraflans var unninn 4 Austurlandi, par var 54,3% lodnuaflans
unninn eda 309 pusund tonn og 36,6% af makril.

A Vestfjérdum var unnid ur teepum 4.300 tonnum af skelfiski og krabbadyrum sem
er 33,1% pess afla. Var par eingdngu um vinnslu 4 rekju ad reda. Mestur humar
var tekin til vinnslu 4 Sudurlandi eda taep 1.300 tonn (67,4%).

Reykjavik er sem fyrr staersti verkunarstadurinn af sveitarfélogum hoéfudborgar-
svaedisins en par voru verkud taep 110 pisund tonn og par af var botnfiskur taep 85
pusund tonn. A Sudurnesjum var mest unnid i Grindavik eda rim 70 pusund tonn
en par af voru tep 40 pusund tonn botnfiskur. Akranes var umsvifamesti verkunar-
stadur Vesturlands en par voru verkud tep 51 pusund tonn. Uppsjavartegundir
namu tepum 45 pisund tonnum en magn botnfisks var tep 5 pasund tonn. A
Vestfjordum var unnid ur mestum afla i Isafjardarbz eda sem nam ramum 22
pusund tonnum og var botnfiskur 71% aflans. A Nordurlandi vestra var mest unnid
a Saudarkroki eda taep 25 pusund tonn. Af peim afla voru tep 19 pusund tonn botn-
fiskur. Porshofn var stersti verkunarstadurinn & Nordurlandi eystra. bar var unnid
Gr ramum 72 pusund tonnum og var uppsjavaraflinn 71 pasund tonn. A Austur-
landi var mestur afli verkadur i Fjar0abyggd eda 281 pusund tonn og var sterstur
hluti pess afla uppsjavarfiskur eda 274 pusund tonn. A Sudurlandi var unnid ur
mestum afla 1 Vestmannaeyjum, ram 239 pusund tonn. Uppistadan 1 peim afla voru
uppsjavartegundir sem namu 219 ptsund tonnum en botnfiskur nam tepum 20
ptisund tonnum. Af peim tepu 22 pliisund tonnum sem voru verkud erlendis voru
ram 10 pisund verkud i Bretlandi, ad steerstum hluta botnfiskur.

Verkun afla i heimah6fn skips

Samkvemt vigtarskyrslum arsins 2012 var 1.132 ptsund tonnum eda 78,1% af
heildarafla arsins radstafad til verkunar innanlands. Af peim afla voru ram 609
ptsund tonn eda 53,8% verkud i heimahofn skips. Sé liti0 sérstaklega a botn-
fiskafla pa voru 288 ptisund tonn eda 69,6% verkud af vinnslustodvum innanlands
en par af voru teep 154 pusund tonn (53,4%) verkud i heimahofn skips. Um 61,5%
af peim porski sem unninn var innanlands var verkadur i heimahdfn skips en 32,3%
ysuaflans.
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Meira af aflanum frystur i landi
en um bord

Af porski for meira i salt en
sjofryst

55,7% uppsjavarafia for i
braedslu

Makrilafli mestmegnis frystur

53 puasund
tonn af aukafuréum

Verdmeeti aukaafurda teeplega
prefaldast fra &rinu 2008

Tegund vinnslu

Um 38,1% pess afla sem islensk skip 16ndudu arid 2012 var radstafad til bredslu
eda 552 pusund tonnum. { landfrystingu foru 425 pusund eda 29,3% aflans og
20,4% voru fryst um bord eda 296 pusund tonn. Af botnfiskaflanum voru 135
ptsund tonn fryst i landi sem eru 32,5% botnfisks og 26,7% voru fryst um bord eda
teep 111 pasund tonn.

Af porskaflanum var mest fryst i landi, 76 pisund tonn eda 36,9% aflans. Um
26,7% aflans for i salt, sem gera taep 55 pisund tonn og 32 pusund tonn eda 15,4%
voru sjofryst.

551 pasund tonn af afla uppsjavartegunda var radstafad i breedslu eda um 55,7%.
27,2% aflans foru i landfrystingu og 17,1% voru fryst um bord.

Makrilafli for a0 langstaerstum hluta annad hvort i landfrystingu (43,6%) eda sjo-
frystingu (46%).

Aukaafurdir

A arinu 2012 féllu til aukaafurdir sem namu ramlega 53 pisund tonnum. Hafa ber i
huga ad hér er att vio pyngd afurdanna en ekki kilo af fiski upp tr sj6. Mest féll til
af afskurdi eda tep 33 pusund tonn, teep 12 ptisund tonn af lifur og ram 2 pusund
tonn af hrognum. Medal fleiri aukafurda ma nefna ram 5 pisund tonn af hausum
og unnid 1 tonn af mjoli & sjo. Steersti hluti pessara afurda fellur til vegna bredslu
eda ram 34 pusund tonn, adallega afskurdur, tep 29 plsund tonn. Einnig barust
ram 8 pusund tonn af aukaafuroum & land af frystiskipum, adallega fiskhausar, ram
5 pusund tonn og afskurdur, rim 2 psund tonn.

Mynd 20. Veromeati aukaafurda 2000-2012
Figure 20.  Value of by-products 2000-2012
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VerdOmeti peirra aukaafurda sem feerd voru i land 4 arinu 2012 nam alls 4,5 millj-
ordum kroéna, sem er aukning um 21,8% fra arinu adur. Téluverd verOmeaetaaukning
hefur ordi0 a aukaafurdum a undanférnum arum og hefur hun teplega prefaldast
fra arinu 2008. Verdmatasta einstaka aukaafurdin voru graluduhausar sem namu
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alls ramum 1,1 milljardi kréna og par neest kom porskalifur ad veromeeti 531
milljon krona. VerdOmeeti aukaafurda telst ekki med inni i heildaraflaverdmeeti.

English summary

The total catch of Icelandic fishing vessels in 2012 was 1,449 thousand tonnes
which is 300 thousand tonnes more than in 2011. The value of the catch
amounted to 159 billion ISK and increased by 3.5% from previous year, 3.4%
decrease at constant prices. The largest part of the catch was processed in the
eastern part of the country, mainly pelagic fish. The highest regional share of
the demersal catch was processed in the capital area, mainly in Reykjavik. The
main processing method for cod was freezing in land-based factories, and for
Atlantic mackerel frozen at sea or freezing in land-based factories. Total value
of by-products amounted to 4.5 billion in 2012. Value of by-products is not
included in the total value of catch.

The data published in the tables are based on weight and processing reports,
collected from fish buyers by the Icelandic Directorate of Fisheries.
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Tafla 7. Afli og aflaveromeeti islenskra fiskiskipa 2012
Table 7. Catch and catch value of Icelandic vessels 2012

Samtals Total

Tonn Tonnes

Samtals Total
buas.kr. Thous. ISK

Heildarafli Total catch

Botnfiskafli Demersal catch
borskur Cod

Ysa Haddock

Ufsi Saithe

Karfi Redfish

Uthafskarfi Oceanic redfish
Steinbitur Catfish

Hlyri Spotted catfish

Langa Ling

Blalanga Blue ling

Keila Tusk

Langhali Grenadier
Tindaskata Starry ray
Skotuselur Monk

Skata Skate

Lysa Whiting

Gulllax Silver smelt

Hafur Spiny dogfish

Hakarl Greenland shark
Annar botnfiskur Other demersal

Flatfiskafli Flatfish catch
Luoda Halibut

Graluda Greenland halibut
Skarkoli Plaice

bykkvalara Lemon sole
Langlara Witch

Storkjafta Megrim

Sandkoli Dab

Skrapflura American plaice
Annar flatfiskur Other flatfish

Uppsjavarafli Pelagic catch

Sild Herring

Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring
Lodna Capelin

Loonuhrogn Capelin roe

Kolmunni Blue whiting

Makrill Mackerel

Annar uppsjavarfiskur Other pelagics

Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch
Humar Lobster

Rekja Shrimp

Kufiskur Iceland cyprine

Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish

Annar afli Miscellaneous catch

1.448.548

414.170
204.645
47.676
50.984
55.419
5.940
10.185
1.976
10.713
4.118
6.342
81
1.862
2.650
127
1.468
9.376
44

17

546

24.062
35
13.762
5.930
1.614
1.313
409
859
140

0

991.016
101.362
90.898
568.759
14.042
63.995
151.943
17

12.959
1.914
10.522
16
508

6.341

159.272.496

96.496.789
49.506.202
12.212.171
9.447.986
14.536.399
1.978.998
2.441.711
543.078
1.612.283
610.599
779.400
9.635
59.535
1.290.933
15.498
188.729
1.186.940
5.704

127

70.861

10.586.570
26.215
8.395.830
1.174.164
646.401
227.224
43.985
63.949
8.653

148

46.750.427
7.851.367
6.734.138

13.531.560
1.472.382
2.714.990

14.432.649

13.341

4.147.756
1.027.888
3.045.536
612
73.720

1.290.954

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Tafla 8. Afli og veromeeti afla eftir kvotaflokkum skipa og heimahéfnum peirra 2012

Table 8. Catch and catch value by quota class of fishing vessel and home port of vessel 2012
Afliitonnum Catch in tonnes Kroka-
Verdmeeti i pus. kr. Value in thous. ISK Smabatar aflamarks-
Skip med med aflamark batar Strand- Skip
aflamark  Small boats Hook and line veidi utan
Samtals Togarar  Vessels with with boats with Costal- flokka
Total Trawlers  catch quota  catch quota  catch quota  fisheries Other

Landio allt Whole country

Fjoldi bata Number of vessels 1.836 62 164 211 569 772 58
Afli Catch 1.448.548 545.036 819.151 10.616 64.131 8.775 838
Verdmeti Value 159.272.496  77.087.065  60.257.794 2.783.110  16.400.600 2.527.568  216.359

Hofudborgarsvaedi Capital region

Fjoldi bata Number of vessels 122 11 10 18 28 50 5
Afli Catch 136.942 79.911 51.943 724 3.354 423 587
Verdmeti Value 24.154.288  19.786.993 3.122.589 204.664 769.328 121.523  149.191

Sudurnes Southwest

Fjoldi bata Number of vessels 183 7 22 15 74 65 -
Afli Catch 73.666 30.609 29.768 819 11.815 655 -
Verdmeti Value 16.367.441 7.372.519 5.612.055 231.017 2.969.787 182.064 -

Vesturland West

Fjoldi bata Number of vessels 355 3 35 51 112 152 2
Afli Catch 174.153 20.111 137.534 4.780 10.295 1.431 1
Verdmeti Value 20.970.677 4915232 11.598.975 1.232.912 2.795.862 427.339 357

Vestfirdir Westfjords

Fjoldi bata Number of vessels 436 5 29 29 129 196 48
Afli Catch 54.123 15.346 18.933 841 16.426 2.330 248
Verdmeti Value 13.238.381 3.989.841 3.944.974 214.729 4.331.793 690.811 66.233

Norourland vestra Northwest

Fjoldi bata Number of vessels 155 5 7 18 61 62 2
Afli Catch 34.685 26.496 2.078 504 4.986 619 2
Verdmeti Value 8.758.741 6.578.939 513.938 144.507 1.347.580 173.425 352

Norourland eystra Northeast

Fjoldi bata Number of vessels 245 13 15 33 82 101 1
Afli Catch 265.528 195.763 59.537 1.423 7.482 1.322 1
Verdmeti Value 27.210.807  17.311.773 7.451.202 375.397 1.715.339 356.869 227

Austurland East

Fjoldi bata Number of vessels 266 5 16 44 72 129 -
Afli Catch 417.218 56.330 349.599 1.170 8.296 1.823 -
Verdmeti Value 24.173.229 5.016.295  16.239.762 283.759 2.101.929 531.483 -

Sudurland South

Fjoldi bata Number of vessels 74 13 30 3 11 17 -
Afli Catch 292.233 120.471 169.758 356 1.477 171 -
Verdmati Value 24.398.933  12.115.473  11.774.299 96.124 368.981 44.055 —

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Tafla 9. Afli og veromeeti afla eftir tegund londunar og heimahofn skipa 2012

Table 9. Catch and catch value by type of landing and home port of vessel 2012
Hofudborgar-
Landi0 allt sveoi
Whole Capital
country region
Heildarafli i tonnum 7otal catch in tonnes 1.448.548 136.942
Til vinnslu innanlands For domestic processing 1.050.651 66.001
[ gama til utflutnings For export in containers 16.396 132
Landad erlendis til breedslu Landed abroad for fishmeal and oil production 4.345 -
Sjofryst Frozen at sea 294,951 66.676
A markad, til vinnslu innanlands 7o auction market, for domestic processing 78.464 3.966
A markad, i gdma til Gtflutnings To auction market, for export in containers 8 1
Sjofryst til endurvinnslu innanlands Frozen at sea for domestic re-processing 1.092 -
Selt ur skipi erlendis Fresh fish sold from vessel abroad - -
Fiskeldi Farmed fish - -
Adrar londurnartegundir Other types of landings 2.640 167
Heildarverdomseeti, pus. kr. Value, thousand ISK 159.272.496 24.154.288
Til vinnslu innanlands For domestic processing 73.532.504 5.352.358
[ gama til utflutnings For export in containers 5.442.096 52.438
Landad erlendis til breedslu Landed abroad for fishmeal and oil production 124.643 -
Sjofryst Frozen at sea 58.513.563 17.718.251
A markad, til vinnslu innanlands To auction market, for domestic processing 20.737.574 1.003.630
A markad, i gama til Gtflutnings To auction market, for export in containers 2.763 269
Sjofryst til endurvinnslu innanlands Frozen at sea for domestic re-processing 349.378 -
Selt r skipi erlendis Fresh fish sold from vessel abroad - -
Fiskeldi Farmed fish - -
Adrar l6ndurnartegundir Other types of landings 569.974 27.342

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Nordurland Nordurland
Sudurnes Vesturland Vestfirdir vestra eystra Austurland Sudurland
Southwest West Westfjords Northwest Northeast East South
73.666 174.153 54.123 34.685 265.528 417.218 292.233
42.274 138.186 34.486 11.998 160.221 377.629 219.855
112 1.480 93 33 421 2.041 12.085
- - - - 730 133 3.481
23.821 13.625 6.309 18.466 94.749 26.572 44.733
7.123 20.160 11.698 3.873 9.180 10.660 11.803
2 2 0 - 0 1 1
1 - 899 151 1 - 40
334 699 637 163 225 181 234
16.367.441 20.970.677 13.238.381 8.758.741 27.210.807 24.173.229 24.398.933
8.192.081 10.613.044 7.624.235 2.553.196 10.632.539 16.865.540 11.699.511
23.375 566.641 29.264 17.290 130.290 772.249 3.850.549
- - - - 15.926 2.978 105.738
6.307.281 3.861.141 2.030.936 5.032.606 14.057.766 3.707.076 5.798.507
1.776.620 5.762.475 3.130.450 1.070.969 2.324.497 2.793.238 2.875.695
453 740 65 - 97 799 340

121 - 287.800 48.117 185 - 13.156

67.511 166.638 135.631 36.563 49.507 31.348 55.436
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Tafla 10.  Afli eftir tegund londunar og fisktegundum 2012

Table 10. Catch by type of landing and species 2012

Tonn Tonnes

Landad erlendis

til bredslu

Til vinnslu [ gdmatil  Landed abroad

innanlands utflutnings for fishmeal

Samtals For domestic For export in and oil

Total processing containers production

Heildarafli Total catch 1.448.548 1.050.651 16.396 4.345
Botnfiskafli Demersal catch 414.170 212.207 15.518 -
Porskur Cod 204.645 135.587 2.967 -
Ysa Haddock 47.676 18.862 4.305 -
Ufsi Saithe 50.984 22.275 456 -
Karfi Redfish 55.419 12.365 5.955 -
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 - - -
Steinbitur Catfish 10.185 4.652 565 -
Hlyri Spotted catfish 1.976 225 48 -
Langa Ling 10.713 7.340 228 -
Blalanga Blue ling 4.118 1.848 349 -
Keila Tusk 6.342 5.201 8 -
Langhali Grenadier 81 1 30 -
Tindaskata Starry ray 1.862 1.574 - -
Skotuselur Monk 2.650 1.290 372 -
Skata Skate 127 22 7 -
Lysa Whiting 1.468 464 197 -
Gulllax Silver smelt 9.376 423 - -
Hafur Spiny dogfish 44 14 10 -
Hakarl Greenland shark 17 1 - -
Annar botnfiskur Other demersal 546 66 21 -
Flatfiskafli Flatfish catch 24.062 5171 878 -
Luda Halibut 35 2 0 -
Graluda Greenland halibut 13.762 628 127 -
Skarkoli Plaice 5.930 2.175 512 -
bykkvalara Lemon sole 1.614 700 198 -
Langlara Witch 1.313 786 23 -
Storkjafta Megrim 409 166 17 -
Sandkoli Dab 859 644 1 -
Skrapflura American plaice 140 70 - -
Annar flatfiskur Other flatfish 0 0 0 -
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.016 817.076 0 4.345
Sild Herring 101.362 66.820 0 -
Norsk—islensk sild Norwegian spring—spawning herring 90.898 62.628 - -
Lodna Capelin 568.759 549.874 - 3.481
Loonuhrogn Capelin roe 14.042 14.042 - -
Kolmunni Blue whiting 63.995 41.609 - 863
Makrill Mackerel 151.943 82.087 - -
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 16 - -
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 9.907 - -
Humar Lobster 1.914 1.906 - -
Rekja Shrimp 10.522 7.478 - -
Kufiskur Iceland cyprine 16 16 - -
Onnur skel— og krabbadyr Other shellfish 508 507 - -
Annar afli Miscellaneous catch 6.341 6.290 — —

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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A markad, til Sjofryst til endur—
vinnslu innan— A markad, i ggma vinnslu innan— Adrar
lands To auction til utflutnings lands Frozen 16ndurnar—
market, for To auction market, at sea for tegundir
Sjofryst domestic for export domestic Other types
Frozen at sea processing in containers re—processing of landings
294.951 78.464 8 1.092 2.640
110.501 73.496 8 3 2.438
31.550 32.940 4 - 1.598
8.759 15.318 1 - 432
19.879 8.321 2 0 51
32.851 4.105 - - 143
5.940 - - - -
169 4.748 - - 52
402 1.299 - 1 0
295 2.749 - - 100
769 1.151 - - 0
18 1.066 0 - 49
50 0 - - -
144 143 - 2 -
6 968 2 - 12
11 88 - - 0
266 541 0 - 0
8.953 0 - - -
_ 20 _ _ _
17 - - - -
420 39 - - 0
13.088 4.903 0 0 22
4 28 0 0 1

12.804 201 - -
77 3.149 - - 17
15 700 - - 0
134 370 - - 0
3 222 - - -
0 212 - - 2
51 19 - - 0
_ 0 _ _ _
169.409 8 - - 178
34.364 0 - - 178
28.270 - - - -
15.403 - - - -
21.523 - - - -
69.848 8 - - -
0 0 - - -
1.952 8 - 1.089 3
- 8 - - 0
1.952 - - 1.089 3
_ 0 _ _ _
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Tafla 11. Verdmeeti afla eftir tegund londunar og fisktegundum 2012

Table 11.

Value of catch by type of landing and species 2012

Pasundir kréna Thousand ISK

Landad erlendis
til breedslu

Til vinnslu [gdmatil  Landed abroad

innanlands utflutnings for fishmeal

Samtals For domestic For export in and oil

Total processing containers production

Heildarafli Total catch 159.272.496 73.532.504 5.442.096 124.643
Botnfiskafli Demersal catch 96.496.789 42.229.824 5.139.452 -
borskur Cod 49.506.202 29.400.258 1.049.163 -
Ysa Haddock 12.212.171 3.988.420 1.263.925 -
Ufsi Saithe 9.447.986 3.004.385 97.262 -
Karfi Redfish 14.536.399 2.235.825 2.107.875 -
Uthafskarfi Oceanic redfish 1.978.998 - - -
Steinbitur Catfish 2.441.711 980.505 193.037 -
Hlyri Spotted catfish 543.078 56.133 16.248 -
Langa Ling 1.612.283 974.245 46.335 -
Blalanga Blue ling 610.599 238.053 73.928 -
Keila Tusk 779.400 615.933 1.369 -
Langhali Grenadier 9.635 152 6.476 -
Tindaskata Starry ray 59.535 49.467 - -
Skotuselur Monk 1.290.933 591.064 234.573 -
Skata Skate 15.498 2.703 1.646 -
Lysa Whiting 188.729 54.441 33.132 -
Gulllax Silver smelt 1.186.940 31.392 - -
Hafur Spiny dogfish 5.704 1.647 2.551 -
Hakarl Greenland shark 127 70 - -
Annar botnfiskur Other demersal 70.861 5.131 11.931 -
Flatfiskafli Flatfish catch 10.586.570 1.093.981 302.528 -
Luda Halibut 26.215 1.614 137 -
Graltda Greenland halibut 8.395.830 271.783 63.121 -
Skarkoli Plaice 1.174.164 391.198 144.919 -
bykkvalara Lemon sole 646.401 230.869 87.465 -
Langltra Witch 227.224 130.855 3.955 -
Storkjafta Megrim 43.985 16.184 2.843 -
Sandkoli Dab 63.949 47.221 72 -
Skrapflara American plaice 8.653 4.237 - -
Annar flatfiskur Other flatfish 148 20 17 -
Uppsjavarafli Pelagic catch 46.750.427 25.875.749 116 124.643
Sild Herring 7.851.367 3.346.657 116 -
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 6.734.138 3.053.474 - -
Lodna Capelin 13.531.560 12.345.772 - 105.738
Lodnuhrogn Capelin roe 1.472.382 1.472.382 - -
Kolmunni Blue whiting 2.714.990 1.093.353 - 18.904
Makrill Mackerel 14.432.649 4.551.314 - -
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 13.341 12.796 - -
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 4.147.756 3.046.289 - -
Humar Lobster 1.027.888 1.024.494 - -
Rakja Shrimp 3.045.536 1.947.466 - -
Kufiskur Iceland cyprine 612 612 - -
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 73.720 73.717 - -
Annar afli Miscellaneous catch 1.290.954 1.286.661 — —

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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A markad, til Sjofryst til endur—
vinnslu innan— A markad, i ggma vinnslu innan— Adrar
lands To auction til utflutnings lands Frozen 16ndurnar—
market, for To auction market, at sea for tegundir
Sjofryst domestic for export domestic Other types
Frozen at sea processing in containers re—processing of landings
58.513.563 20.737.574 2.763 349.378 569.974
29.007.299 19.560.421 2.735 384 556.674
8.981.840 9.705.437 1.148 - 368.357
2.501.334 4.346.880 222 - 111.390
4.835.680 1.502.753 258 33 7.615
9.180.734 979.964 - - 32.000
1.978.998 - - - -
30.775 1.227.844 - - 9.551
79.589 390.848 - 185 75
43.826 531.697 - - 16.180
119.695 178.917 - - 7
1.599 153.182 2 - 7.315
3.005 1 - -
6.258 3.644 - 166 -
1.586 458.453 1.084 - 4.173
217 10.932 - - 1
36.354 64.770 22 - 10
1.155.537 11 — - -
- 1.505 - - -
57 - - - -
50.217 3.582 - - 0
8.016.931 1.169.200 27 53 3.850
254 23.613 27 53 516
7.973.498 86.794 - - 634
9.660 625.897 - - 2.490
3.629 324.339 - - 100
25.701 66.664 - - 49
252 24.706 - - -
0 16.605 - - 51
3.937 471 - - 8
- 111 - - -
20.740.345 297 - - 9.277
4.495.314 4 - - 9.277
3.680.664 - - - -
1.080.049 - - - -
1.602.733 - - - -
9.881.041 293 - - -
544 0 - - -
748.985 3.380 - 348.941 162
- 3.377 - - 17
748.985 - - 348.941 145
_ 3 _ _ _
4 4.277 — — 12
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Tafla 12.  Afli eftir veidarfaerum og fisktegundum 2012
Table 12. Catch by type of fishing gear and species 2012

Tonn Tonnes

Lina Net Dragnot

Samtals Bottom Bottom  Handferi Danish

Total longline gillnet  Handline seine

Heildarafli Total catch 1.448.548 114.045 24.974 17.564 27.898
Botnfiskafli Demersal catch 414.170 113.654 23.745 16.471 20.947
Porskur Cod 204.645 67.519 17.127 12.663 10.357
Ysa Haddock 47.676 18.545 403 133 6.141
Ufsi Saithe 50.984 914 3.669 3.440 1.637
Karfi Redfish 55.419 1.444 175 166 474
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 - - - -
Steinbitur Catfish 10.185 6.086 18 27 1.074
Hlyri Spotted catfish 1.976 1.124 5 1 3
Langa Ling 10.713 7.477 323 15 532
Blalanga Blue ling 4.118 2.328 267 0 66
Keila Tusk 6.342 6.252 12 10 1
Langhali Grenadier 81 0 0 0 -
Tindaskata Starry ray 1.862 1.475 13 3 169
Skotuselur Monk 2.650 51 1.686 5 271
Skata Skate 127 45 4 - 36
Lysa Whiting 1.468 317 18 8 175
Gulllax Silver smelt 9.376 0 - - 0
Hafur Spiny dogfish 44 9 24 - 7
Hakarl Greenland shark 17 - - 0 -
Annar botnfiskur Other demersal 546 69 2 0 2
Flatfiskafli Flatfish catch 24.062 368 494 8 6.949
Lada Halibut 35 1 0 - 0
Graluda Greenland halibut 13.762 152 304 0 0
Skarkoli Plaice 5.930 207 152 7 4.075
bykkvalara Lemon sole 1.614 0 7 0 1.099
Langltra Witch 1.313 0 12 - 697
Storkjafta Megrim 409 0 11 0 134
Sandkoli Dab 859 4 0 840
Skrapflura American plaice 140 4 3 - 104
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.016 22 720 1.084 0
Sild Herring 101.362 0 716 0 0
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 90.898 - - - -
Loona Capelin 568.759 - - - -
Loonuhrogn Capelin roe 14.042 - - - -
Kolmunni Blue whiting 63.995 - - - -
Makrill Mackerel 151.943 19 4 1.084 0
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 3 - - -
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 0 0 - 0
Humar Lobster 1.914 - - - -
Rekja Shrimp 10.522 - - - -
Kufiskur Iceland cyprine 16 - - - -
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 508 0 0 - 0
Annar afli Miscellaneous catch 6.341 1 14 1 2

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Humar- Reakju- Horpudisk-
Botnvarpa Flotvarpa varpa varpa plogur Onnur
Bottom Pelagic Nephrops Not Shrimp Shellfish veidarfaeri
trawl trawl trawl Purse seine trawl dredge Other

240.440 540.450 7.702 454.573 12.857 1.431 6.615
226.049 6.096 5.017 83 923 - 1.183
93.553 14 1.656 83 792 - 882
22.250 0 154 0 32 - 18
40.771 3 510 0 13 - 28
51.914 13 1.034 0 15 - 182
- 5.940 - - - - -
2918 - 40 - 0 - 22
812 - 1 - 28 - 2
1.407 - 959 - 0 - 0
1.355 - 100 - 1 - 0
61 - 2 0 - 2
81 - - - - - -
159 - 9 - 29 - 6
207 0 390 0 1 - 40
25 - 13 - 5 - -
799 0 149 0 0 - 1
9.273 103 0 - - - -
3 0 0 - - - 0
12 - - - 5 - -
449 22 0 - 3 - 0
13.992 0 783 0 1.385 - 82
30 - 3 - - - 1
11.930 0 16 - 1.360 - 0
1.402 - 1 0 4 - 81
435 - 71 - 1 - 0
79 - 521 - 4 - -
92 - 171 - 0 - -
9 - - - 1 - 0
13 - 0 - 15 - 0
378 534.296 0 454.489 26 - 0
0 35.263 - 65.356 26 - 0
- 90.898 - - - - -
- 193.667 - 375.091 - - -
- - - 14.042 - - -
377 63.619 - - - - -
0 150.836 0 0 - - 0
1 13 - - - - -
11 0 1.902 - 10.522 16 508
11 - 1.902 - - - 0
0 - - - 10.522 - -
_ _ _ _ _ 16 _
- 0 0 - - 0 507
10 58 0 — 0 1.415 4.842
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Tafla 13.  Afli eftir fisktegundum og manudum 2012
Table 13. Catch by species and months 2012

Tonn Tonnes Samtals Januar Febrtar Mars

Total January February March
Heildarafli Total catch 1.448.548 197.175 312.857 190.806
Botnfiskafli Demersal catch 414.170 30.597 39.617 46.052
Porskur Cod 204.645 16.651 21.959 23.547
Ysa Haddock 47.676 5.828 5.943 6.453
Ufsi Saithe 50.984 2.583 2.704 3.519
Karfi Redfish 55.419 3.020 5.636 7.879
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 - - -
Steinbitur Catfish 10.185 881 983 1.479
Hlyri Spotted catfish 1.976 81 95 98
Langa Ling 10.713 568 961 1.537
Blalanga Blue ling 4.118 122 111 105
Keila Tusk 6.342 354 402 572
Langhali Grenadier 81 0 3 2
Tindaskata Starry ray 1.862 197 116 92
Skétuselur Monk 2.650 53 63 45
Skata Skate 127 10 10 11
Lysa Whiting 1.468 61 101 127
Gulllax Silver smelt 9.376 175 495 545
Hafur Spiny dogfish 44 2 0 7
Hakarl Greenland shark 17 1 3 2
Annar botnfiskur Other demersal 546 9 33 32
Flatfiskafli Flatfish catch 24.062 1.204 2.444 2.296
Lada Halibut 35 1 3 1
Graltda Greenland halibut 13.762 677 1.613 1.163
Skarkoli Plaice 5.930 348 546 773
bykkvalura Lemon sole 1.614 83 72 111
Langlara Witch 1.313 32 73 62
Storkjafta Megrim 409 12 32 27
Sandkoli Dab 859 45 81 118
Skrapflura American plaice 140 5 23 41
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.016 164.939 270.420 140.321
Sild Herring 101.362 69 59 825
Norsk—islensk sild Norwegian spring—spawning herring 90.898 - - -
Lodna Capelin 568.759 163.967 269.035 126.318
Lodnuhrogn Capelin roe 14.042 - 1.327 12.716
Kolmunni Blue whiting 63.995 903 - 462
Makrill Mackerel 151.943 - - -
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 0 - -
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 401 353 1.163
Humar Lobster 1.914 - - 3
Rekja Shrimp 10.522 361 326 1.131
Kufiskur Iceland cyprine 16 - - 1
Onnur skel— og krabbadyr Other shellfish 508 40 27 28
Annar afli Miscellaneous catch 6.341 35 23 973

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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April Mai Juni Juli Agust September Oktober Noévember Desember
April May June July August September October November December
81.749 64.016 52.071 112.642 99.817 105.444 98.610 90.536 42.827
35.776 39.169 27.590 24.142 21.381 35.261 45.949 37.841 30.795
16.048 17.202 12.175 10.253 9.629 18.286 22.991 19.497 16.408
4.668 4.474 1.889 2.034 1.896 3.212 4.248 4.250 2.781
4.305 5.154 3.950 4.864 5.367 4.957 5.610 4.791 3.181
5.134 4.628 2.691 2.724 2.330 4.909 6.619 5.096 4753
- 1.467 3.199 1.244 - 31 - - -
2.172 1.623 777 445 403 456 328 302 337
144 182 223 124 184 274 322 135 115
1.399 1.371 731 643 583 707 1.125 558 531
305 929 832 617 103 240 413 174 166
707 1.018 651 585 368 345 720 327 295
12 21 1 7 - 5 16 9 5

85 75 72 51 113 281 333 258 190
102 189 262 396 354 331 440 309 107

12 17 9 9 5 6 16 16 6
350 380 39 12 28 62 125 140 41
304 382 67 108 10 1.119 2471 1914 1.788
11 6 1 2 3 2 8 1 0

2 4 - - - - 3 1 1

17 46 21 25 7 40 161 64 90
2.256 3.479 2.044 1.605 1.079 2.513 1.914 1.294 1.935
2 3 2 2 1 4 5 5 6
1.468 1.855 1.133 1.094 457 1.380 886 525 1.510
477 845 388 250 359 612 559 496 276
136 426 256 61 113 165 122 44 24
101 230 176 119 99 144 155 86 36

10 39 48 73 29 37 62 33 7

48 65 33 4 18 163 116 97 69

14 16 5 3 2 8 8 9 7
39.359 17.962 20.402 85.173 76.026 66.588 49.248 50.835 9.744
0 26 3.724 2.104 4.584 3.399 41.585 43.398 1.589

- - 3.100 13.292 14.979 47.825 6.165 5.538 -

- - - - - - - 1.772 7.667
39.310 17.889 2 2 1.945 1.802 1.073 128 478
48 45 13.576 69.774 54.515 13.562 423 - -

0 2 0 0 2 0 3 - 10
1.401 1.992 1.733 1.582 1.187 972 1.361 520 295
199 367 349 321 171 184 206 112 2
1.190 1.600 1.325 1.217 990 741 1.067 350 224
0 6 3 - - - 2 1 3

12 19 55 44 26 47 86 57 67
2.957 1.414 302 140 145 110 138 45 59
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Tafla 14.  Afli islenskra fiskiskipa af 6llum midum eftir fisktegundum 1945-2012
Table 14. Catch of Icelandic vessels from all fishing grounds by species 1945-2012
Tonn Annad
Tonnes Samtals borskur Ysa Ufsi Karfi' Sild? Lodna Krabbadyr Other
Total Cod Haddock Saithe Redfish’ Herring’ Capelin Crustaceans species
1945 366.201 221.611 18.992 32.962 17.694 54.862 - - 20.080
1946 412.650 212.047 19.302 27.017 6.194 133.410 - - 14.680
1947 506.412 217.494 20.892 39.185 12.299 197.112 - - 19.430
1948 515.877 195.319 28.130 81.647 24.307 157.571 - - 28.903
1949 436.459 223.650 30.764 48.172 33.382 71.432 - - 29.059
1950 386.443 202.924 28.385 7.515 72.620 58.282 - - 16.717
1951 440.088 197.975 22.164 19.136 96.866 84.837 - - 19.110
1952 437.299 285.876 15.116 31.041 49.540 32.040 - - 23.686
1953 458.054 278.094 14.895 30.276 42.475 69.518 - - 22.796
1954 479.671 310.032 21.258 17.719 68.228 47.566 - - 14.868
1955 517.543 326.045 21.652 12.574 87.277 53.119 - - 16.876
1956 547.996 308.059 25.889 25.545 67.142 101.442 - - 19.919
1957 516.852 257.972 31.194 19.249 65.475 115.362 - - 27.600
1958 604.937 301.387 28.636 15.145 118.524 114.709 - - 26.536
1959 654.845 296.405 27.670 15.342 107.117 182.691 - - 25.620
1960 610.057 311.401 46.411 13.401 62.359 136.769 - 2.734 36.982
1961 716.137 254.413 55.070 15.519 30.444 318.826 - 2.875 38.990
1962 832.084 223.449 54.276 13.469 22.273 478.127 - 3.173 37.317
1963 781.969 240.068 51.606 14.712 53.373 395.166 1.077 5.828 20.139
1964 973.664 280.703 56.689 21.793 27.759 545.799 8.640 3.929 28.352
1965 1.198.304 243.550 53.560 24.730 29.910 762.867 49.735 4.607 29.345
1966 1.240.293 231.492 36.204 21.030 23.109 770.698 124.933 5.255 27.572
1967 896.644 204.362 38.072 29.035 30.039 461.569 97.165 4.239 32.163
1968 599.292 234.648 34.024 38.032 30.571 142.820 78.166 4.940 36.091
1969 685.854 286.574 35.036 53.873 28.504 56.689 171.009 6.787 47.382
1970 730.744 309.577 31.928 63.974 24.819 50.743 191.763 8.539 49.401
1971 680.796 254.977 32.393 60.176 31.706 61.380 182.883 11.157 46.124
1972 722.640 228.591 29.250 59.949 32.759 41.546 276.968 9.613 43.964
1973 902.250 236.630 34.586 56.590 28.614 43.616 441.537 10.077 50.600
1974 941.379 241.075 34.401 65.178 37.576 40.471 462.230 8.499 51.949
1975 988.571 265.759 36.658 61.431 38.291 33.433 501.093 7.298 44.608
1976 978.740 283.976 34.871 56.812 41.440 29.976 458.768 9.561 63.336
1977 1.368.797 329.701 35.428 46.973 28.200 28.923 812.667 9.872 77.033
1978 1.562.068 319.661 40.552 44.327 33.469 37.333 966.741 9.322 110.663
1979 1.640.688 360.080 52.152 57.066 62.253 45.072 963.557 10.283 90.225
1980 1.508.071 428.344 47.915 52.380 69.868 53.268 759.519 12.358 84.419
1981 1.434.595 460.579 61.033 54.880 93.349 39.544 640.562 10.667 73.981
1982 785.603 382.297 67.038 65.124 115.069 56.528 13.243 11.753 74.551
1983 834.975 293.890 63.889 55.904 122.749 58.867 133.478 15.763 90.435
1984 1.525.118 281.481 47.216 60.406 108.270 49.747 864.821 26.875 86.302
1985 1.672.279 322.810 49.553 55.135 91.381 49.363 992.999 27.279 83.759
1986 1.650.888 365.859 47.317 63.867 85.997 65.756 894.642 38.422 89.028
1987 1.624.803 389.809 39.479 78.175 87.768 75.439 803.459 41.349 109.325
1988 1.752.256 375.822 53.087 74.380 94.039 92.828 911.196 31.977 118.927
1989 1.488.845 354.006 61.799 79.793 92.918 97.278 652.972 28.651 121.428
1990 1.502.292 333.652 66.030 95.015 94.848 90.338 693.740 31.389 97.280
1991 1.044.324 306.840 53.538 99.464 104.324 78.739 259.836 40.414 101.169
1992 1.558.743 266.742 46.139 77.789 107.667 123.323 788.722 49.132 99.229
1993 1.712.252 260.760 47.006 70.013 116.455 116.621 941.072 58.457 101.868
1994 1.550.696 214.774 58.430 63.330 142.103 151.140 753.555 77.372 89.992




Tafla 14.  Afli islenskra fiskiskipa af 61lum midum eftir fisktegundum 1945-2012 (frh.)
Table 14. Catch of Icelandic vessels from all fishing grounds by species 1945—2012 (cont.)
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Tonn Annad
Tonnes Samtals borskur Ysa Ufsi Karfi' Sild? Lodna Krabbadyr Other

Total Cod Haddock Saithe Redfish’ Herring’ Capelin Crustaceans species
1995 1.605.127 202.900 60.125 47.466 118.750 284.473 715.551 84.556 91.306
1996 2.055.244 204.046 56.223 39.308 120.739 265.413  1.179.051 91.257 99.207
1997 2.199.111 208.636 43.256 36.548 111.652 291.117  1.319.191 83.842 104.869
1998 1.678.565 242.968 40.712 30.532 115.724 277.461 748.503 64.139 158.526
1999 1.732.694 260.643 44.729 30.729 110.345 298.435 699.680 57.018 231.115
2000 1.980.163 238.324 41.698 32.947 116.297 287.663 884.858 46.198 332.178
2001 1.986.584 240.002 39.825 31.941 92.527 178.950 918.417 46.820 438.101
2002 2.133.327 213.417 49.951 41.839 110.876 223.843  1.078.818 54.765 359.819
2003 1.979.545 206.405 60.330 51.935 111.143 250.097 675.625 45.729 578.280
2004 1.727.785 227.258 84.563 62.965 84.513 224.365 515.581 32.678 495.862
2005 1.668.927 212.456 96.580 67.736 77.540 264.660 605.059 14.036 330.859
2006 1.322.914 199.375 96.591 75.460 82.595 291.380 184.431 6.081 387.001
2007 1.395.716 174.436 109.313 64.245 75.373 319.894 307.447 9.342 335.666
2008 1.283.078 151.452 102.326 70.106 76.376 370.823 148.581 12.386 351.027
2009 1.129.621 188.977 81.832 61.332 57.858 331.200 15.090 8.234 385.098
2010 1.063.467 178.516 64.948 53.894 56.305 254.474 114.100 10.627 330.602
2011 1.148.867 182.035 51.299 50.487 56.776 202.504 329.018 11.340 265.408
2012 1.448.548 204.645 47.676 50.984 61.359 192.260 568.759 12.959 309.905

! Uthafskarfi medtalinn. Oceanic redfish included.
% Norsk-islensk sild medtalin. Norwegian spring-spawning herring included.

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Tafla 15.  Afli eftir stadsetningu londunarhafnar og fisktegundum 2012

Table 15. Catch by region of landing and species 2012

Tonn Tonnes Landid allt ~ Hofudb.svaedi Sudurnes

Whole country  Capital region Southwest
Heildarafli Total catch 1.448.548 130.493 97.694
Botnfiskafli Demersal catch 414.170 92.352 57.606
borskur Cod 204.645 22.880 27.141
Ysa Haddock 47.676 5.825 6.078
Ufsi Saithe 50.985 17.320 6.940
Karfi Redfish 55.419 29.930 4.397
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 4.505 743
Steinbitur Catfish 10.185 1.046 604
Hlyri Spotted catfish 1.976 382 177
Langa Ling 10.713 958 4.987
Blalanga Blue ling 4.118 714 1.721
Keila Tusk 6.342 428 3.286
Langhali Grenadier 81 37 6
Tindaskata Starry ray 1.862 130 316
Skétuselur Monk 2.650 39 241
Skata Skate 127 6 24
Lysa Whiting 1.468 241 225
Gulllax Silver smelt 9.376 7.536 658
Hafur Spiny dogfish 44 0 5
Hakarl Greenland shark 17 0 0
Annar botnfiskur Other demersal 546 375 57
Flatfiskafli Flatfish catch 24.062 7.992 3.289
Luda Halibut 35 24 3
Graluda Greenland halibut 13.762 7.261 1.124
Skarkoli Plaice 5.930 485 973
bykkvalara Lemon sole 1.614 67 426
Langlara Witch 1.313 33 238
Storkjafta Megrim 409 5 50
Sandkoli Dab 859 116 470
Skrapflara American plaice 140 3 5
Annar flatfiskur Other flatfish 0 0 0
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.016 29.101 36.425
Sild Herring 101.362 9.048 300
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 90.898 1.016 86
Loona Capelin 568.759 1.403 30.015
Lodnuhrogn Capelin roe 14.042 - 955
Kolmunni Blue whiting 63.995 408 25
Makrill Mackerel 151.943 17.223 5.041
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 2 3
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 675 83
Humar Lobster 1.914 64 35
Reekja Shrimp 10.522 611 49
Kufiskur Iceland cyprine 16 - -
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 508 - 0
Annar afli Miscellaneous catch 6.341 372 291

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Vesturland Vestfirdir Nordurl. vestra Nordurl. eystra Austurland Sudurland Utlond
West Westfjords Northwest Northeast East South Abroad
95.939 52.069 49.797 131.932 623.664 249.560 17.399
39.680 44.726 40.638 43.718 49.896 45.555 -
24.554 27.204 23.160 31.125 32.350 16.231 -
6.259 6.783 5.928 3.568 5.508 7.727 -
1.882 2.280 4.503 3.619 5.402 9.039 -
1.827 844 4.839 3.984 2.901 6.698 -
- - 420 122 150 - -
1.352 5.099 334 410 862 478 -
148 295 359 305 257 53 -
953 692 82 27 472 2.542 -
430 214 76 42 115 804 -
661 643 134 196 785 209 -

0 1 4 1 - 32 -

138 373 203 219 421 62 -
1.391 245 3 0 252 480 -

1 0 7 4 13 72 -

79 14 67 35 125 680 -

- 25 467 58 272 360 -

0 0 - 0 1 38 -

- 2 14 - - - -

4 12 37 3 10 49 -
1.685 2.304 2.037 1.164 1.892 3.699 -
0 3 1 0 2 2 -

3 1.233 1.843 893 948 457 -
1.323 1.007 131 225 776 1.011 -
208 36 10 7 53 807 -

21 11 1 3 80 927 -

0 0 3 - 17 334 -

109 15 34 8 11 96 -

20 0 15 28 6 64 -

0 - 0 0 0 0 -
50.908 854 2.945 84.415 570.357 199.006 17.005
4.233 114 39 5916 61.841 18.630 1.240
- 55 - 12.605 60.991 15.688 457
41.288 - - 54.325 318.275 119.970 3.481
2.763 - - 356 4.403 5.565 -
- - - 1.909 45.654 4.257 11.742
2.623 685 2.906 9.304 79.190 34.885 85
- - - 0 2 10 -
2.027 3.122 3.490 1.346 527 1.295 395
- - - - 526 1.289 -
1.520 3.122 3.490 1.329 0 6 395
_ _ _ 16 _ _ _

507 - - - 0 0 -
1.639 1.063 686 1.290 992 6 —
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Tafla 16.
Table 16.

Afli eftir tegund vinnslu og fisktegundum 2012
Catch by type of processing and species 2012

Tonn Tonnes

Samtals  Landfrysting Sjofrysting Séltun

Total Land freezing Frozen at sea Salting

Heildarafli Total catch 1.449.162 424.640 296.054 73.336
Botnfiskafli Demersal catch 414.372 134.849 110.506 70.364
Porskur Cod 204.676 75.507 31.552 54.607
Ysa Haddock 47.734 18.586 8.759 9
Ufsi Saithe 51.037 23.672 19.880 4.623
Karfi Redfish 55.426 8.736 32.851 -
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 - 5.940 -
Steinbitur Catfish 10.200 3.839 169 -
Hlyri Spotted catfish 1.979 488 403 -
Langa Ling 10.731 1.089 295 7.408
Blalanga Blue ling 4.120 611 769 421
Keila Tusk 6.356 945 18 3.171
Langhali Grenadier 81 0 50 -
Tindaskata Starry ray 1.859 288 146 123
Skétuselur Monk 2.659 296 6 -
Skata Skate 132 6 11 2
Lysa Whiting 1.451 445 266 0
Gulllax Silver smelt 9.376 336 8.953 -
Hafur Spiny dogfish 44 0 - -
Hakarl Greenland shark 17 - 17 -
Annar botnfiskur Other demersal 550 4 420 0
Flatfiskafli Flatfish catch 24.072 6.329 13.088 0
Lada Halibut 35 10 4 -
Graluda Greenland halibut 13.764 702 12.804 -
Skarkoli Plaice 5.936 2.720 77 -
bykkvalara Lemon sole 1.615 739 15 -
Langltra Witch 1.314 1.057 134 -
Storkjafta Megrim 411 291 3 -
Sandkoli Dab 859 739 0 -
Skrapflura American plaice 139 72 51 -
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.022 269.083 169.413 942
Sild Herring 101.356 54.162 34.367 652
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 90.898 47.135 28.270 226
Lodna Capelin 568.759 85.521 15.403 -
Lodnuhrogn Capelin roe 14.083 14.073 - 10
Kolmunni Blue whiting 63.995 1.973 21.523 -
Makrill Mackerel 151.915 66.210 69.848 54
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 10 0 -
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 9.897 3.045 0
Humar Lobster 1.914 1.893 4 -
Rakja Shrimp 10.522 7.481 3.041 -
Kufiskur Iceland cyprine 16 16 - -
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 508 507 - -
Annar afli Miscellaneous catch 6.736 4.482 1 2.030

Heimild Source: Réadstofunarskyrslur. Processing reports.
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Innanlands- fsad i flug

Gamar neysla Fresh, iced
Hersla Braeosla Exported in Domestic fish exported Reyking
Drying Reduction containers consumption by air Smoked fish
8.763 551.958 29.352 7.336 57.719 5
8.653 381 26.301 7.065 56.254 -
1.368 268 5.343 2.258 33.772 -
212 0 6.238 3.531 10.398 -
1.363 3 704 17 777 -
0 0 8.263 62 5.514 -
25 0 2.036 278 3.853 -
0 - 139 135 813 -
682 - 882 296 77 -
1.508 - 517 114 180 -
1.890 22 62 248 -
0 - 31 0 - -
1.197 0 0 105 0 -
- 0 1.766 33 557 -
5 - 24 84 0 -
364 0 264 53 59 -
- 87 - 0 0 -
- - 42 1 0 -
_ _ _ 1 _ _
36 22 30 34 4 -
15 3 3.045 152 1.439 -
- - 2 19 1 -
- 0 254 4 1 -
0 0 2.084 122 934 -
- - 608 2 250 -
3 - 31 0 88 -
1 - 62 0 54 -
2 1 5 6 106 -
9 3 0 0 5 -
0 551.524 3 52 6 -
- 12.127 2 43 3 -
- 15.267 - - - -
- 467.834 - - - -
- 40.499 - - - -
- 15.794 6 1 -
0 2 - 2 3 -
0 0 2 2 13 -
- - 2 2 13 -
_ _ _ 0 _ _
- - 0 0 0 -
95 50 1 64 7 5
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Tafla 17. Afli eftir verkunarsvaedum og fisktegundum 2012

Table 17. Catch by region of processing and species 2012

Tonn Tonnes Hofuoborgar-
Landid allt svedi Sudurnes Vesturland
Whole country  Capital region Southwest West
Heildarafli Total catch 1.449.162 147.529 154.510 78.992
Botnfiskafli Demersal catch 414.372 117.951 84.597 26.880
Porskur Cod 204.676 37.148 44317 20.901
Ysa Haddock 47.734 15.843 7.490 1.673
Ufsi Saithe 51.037 18.176 8.140 1.466
Karfi Redfish 55.426 28.680 7.086 1.113
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 2.916 743 0
Steinbitur Catfish 10.200 1.891 3.547 256
Hlyri Spotted catfish 1.979 456 1.110 1
Langa Ling 10.731 2.410 4.804 198
Blalanga Blue ling 4.120 1.042 1.313 134
Keila Tusk 6.356 848 2.605 630
Langhali Grenadier 81 34 9 0
Tindaskata Starry ray 1.859 124 847 242
Skotuselur Monk 2.659 532 1.060 104
Skata Skate 132 93 4 2
Lysa Whiting 1.451 243 315 159
Gulllax Silver smelt 9.376 7.104 1.128 0
Hafur Spiny dogfish 44 20 4 0
Hakarl Greenland shark 17 0 0 0
Annar botnfiskur Other demersal 550 390 71 2
Flatfiskafli Flatfish catch 24.073 9.633 6.808 833
Lada Halibut 35 24 10 0
Graluda Greenland halibut 13.764 6.759 1.912 1
Skarkoli Plaice 5.936 2.458 2.721 163
bykkvalura Lemon sole 1.615 342 1.047 3
Langlara Witch 1.314 4 391 302
Storkjafta Megrim 411 36 256 0
Sandkoli Dab 859 7 462 333
Skrapflura American plaice 139 3 8 31
Annar flatfiskur Other flatfish 0 0 0 0
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.022 18.272 62.877 45.838
Sild Herring 101.356 446 8.938 558
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 90.898 1.096 4.899 0
Lodna Capelin 568.759 0 35.174 41.288
Lodnuhrogn Capelin roe 14.083 10 944 2.763
Kolmunni Blue whiting 63.995 465 3.669 0
Makrill Mackerel 151.915 16.254 9.249 1.226
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 0 3 2
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 1.006 48 2.464
Humar Lobster 1.914 7 48 0
Rakja Shrimp 10.522 999 0 1.957
Kufiskur Iceland cyprine 16 0 0 0
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 508 0 0 507
Annar afli Miscellaneous catch 6.736 667 181 2.977

Heimild Source: Radstofunarskyrslur. Processing reports.
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Nordurland Nordurland
Vestfirdir vestra eystra Austurland Sudurland Utlénd
Westfjords Northwest Northeast East South Abroad
36.380 41.902 171.282 535.495 261.207 21.864
27.657 31.459 50.007 22.825 36.356 16.641
17.632 15.187 35.029 13.590 17.853 3.018
4.135 3.308 5.488 1.203 4.290 4.305
1.444 3.955 3.924 3.874 9.505 554
567 6.033 2.815 1.410 1.340 6.381
0 2.010 122 150 0 0
2.658 76 800 162 48 762
39 107 172 14 31 49
325 67 447 889 1.363 228
93 77 447 146 520 349
639 1 630 903 92 8
1 4 1 0 2 30
86 27 20 99 414 0
5 1 18 30 188 721
0 6 5 5 11 7
0 63 45 89 339 197
25 496 44 256 323 0
0 0 0 0 11 10
2 14 0 0 0 0
6 27 2 5 28 21
1.207 1.463 1.317 751 1.183 879
0 0 0 0 0 0
1.195 1.431 1.262 733 344 127
12 15 8 1 47 512
0 4 1 16 4 198
0 0 0 1 593 23
0 3 1 0 97 18
0 1 26 0 29 1
0 9 19 0 69 0
0 0 0 0 0 0
2.178 5.462 118.585 511.248 222.218 4.345
161 82 13.274 51.040 26.856 0
339 258 16.665 48.072 19.569 0
0 0 57.854 309.056 121.905 3.481
0 0 403 4.397 5.565 0
0 2 7.100 43.060 8.836 863
1.678 5.120 23.289 55.621 39.478 0
0 0 0 2 10 0
4.288 3.239 16 569 1.328 0
0 0 0 569 1.290 0
4.288 3.239 0 0 38 0
0 0 16 0 0 0
0 0 0 0 0 0
1.050 280 1.357 102 123 0
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Tafla 18. Verdmeti afla eftir stadsetningu aflakaupenda’ og fisktegundum 2012
Table 18. Value of catch by region of buyers' and species 2012

btsundir kréna Thousand ISK Landid allt ~ Hofudb.svedi Sudurnes Vesturland

Whole country  Capital region Southwest West
Heildarafli Total catch 159.272.496 37.134.362 26.340.116 7.528.699
Botnfiskafli Demersal catch 96.496.789 29.087.312 19.872.509 4.945.330
Porskur Cod 49.506.202 10.727.160 11.027.724 4.040.587
Ysa Haddock 12.212.171 4.248.669 1.945.418 298.547
Ufsi Saithe 9.447.986 3.546.486 1.657.654 164.484
Karfi Redfish 14.536.399 7.074.203 1.898.010 180.182
Uthafskarfi Oceanic redfish 1.978.998 968.475 249.122 -
Steinbitur Catfish 2.441.711 482.193 857.864 58.758
Hlyri Spotted catfish 543.078 115.861 324.225 349
Langa Ling 1.612.283 404.033 706.868 28.822
Blalanga Blue ling 610.599 171.815 176.043 35.753
Keila Tusk 779.400 104.096 327.116 64.183
Langhali Grenadier 9.635 2.232 443 -
Tindaskata Starry ray 59.535 4.396 24.115 7.128
Skotuselur Monk 1.290.933 238.395 486.564 45.976
Skata Skate 15.498 10.800 446 269
Lysa Whiting 188.729 32.764 34.401 20.216
Gulllax Silver smelt 1.186.940 904.988 151.871 -
Hafur Spiny dogfish 5.704 1.820 75 0
Hakarl Greenland shark 127 70 15 -
Annar botnfiskur Other demersal 70.861 48.855 4.534 77
Flatfiskafli Flatfish catch 10.586.570 4.903.870 2.069.192 104.982
Luda Halibut 26.215 19.246 5.955 67
Graltda Greenland halibut 8.395.830 4.226.936 1.063.526 315
Skarkoli Plaice 1.174.164 490.355 486.313 30.889
bykkvalara Lemon sole 646.401 160.885 388.293 986
Langltra Witch 227.224 1.376 59.349 49.525
Storkjafta Megrim 43.985 4.233 27.246 -
Sandkoli Dab 63.949 621 38.060 21.643
Skrapflura American plaice 8.653 106 449 1.549
Annar flatfiskur Other flatfish 148 112 1 6
Uppsjavarafli Pelagic catch 46.750.427 2.693.291 4.325.769 1.262.656
Sild Herring 7.851.367 55.513 1.053.352 40.757
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 6.734.138 138.923 643.542 -
Lodna Capelin 13.531.560 - 972.383 806.387
Loonuhrogn Capelin roe 1.472.382 1.317 109.303 303.957
Kolmunni Blue whiting 2.714.990 19.021 260.057 -
Makrill Mackerel 14.432.649 2.477.974 1.277.565 108.659
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 13.341 544 9.568 2.897
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 4.147.756 400.715 55.861 652.837
Humar Lobster 1.027.888 2.648 55.859 -
Rakja Shrimp 3.045.536 398.065 - 579.135
Kufiskur Iceland cyprine 612 - - -
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 73.720 3 3 73.701
Annar afli Miscellaneous catch 1.290.954 49.173 16.785 562.896

! Med aflakaupanda er att vid méttokuadila aflans, hvort heldur sem hann kaupir aflann t.d. 4 markadi eda gerir 1t skip sem landar aflanum til adilans
sjalfs, an pess ad hann fari 4 markad. Ekki er tekio tillit til vidskipta milli vinnslustodva. A buyer is the recipient of catch, whether he buys the catch e.g.
at an auction market or receives the catch from his own vessel. Transactions between processing plants are not taken into account.

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Vestfirdir Nordurland vestra Nordurland eystra Austurland Sudurland Utlond
Westfjords Northwest Northeast East South Abroad
8.985.528 10.975.026 18.063.801 24.373.513 19.946.112 5.925.338
6.429.057 8.284.550 9.583.630 5.085.258 7.711.142 5.498.003
4.203.532 3.926.158 6.683.491 3.392.247 4.440.879 1.064.424
1.103.765 930.293 1.041.781 336.427 1.043.345 1.263.925
270.620 923.056 667.435 591.568 1.511.381 115.303
163.864 1.678.859 724.580 377.051 233.851 2.205.800
- 679.930 38.903 42.568 - -
534.279 20.214 172.804 48.088 12.769 254.742
10.666 21.449 41.179 3.642 9.163 16.545
40.549 10.130 53.571 111.967 210.007 46.335
11.079 11.501 56.747 18.664 55.070 73.928
71.899 220 80.160 115.743 14.614 1.369
62 153 14 - 254 6.476

3.935 754 1.555 2.802 14.851 -
10.645 719 9.150 13.687 85.901 399.895

1 85 145 738 1.369 1.646

145 8.130 5.754 8.939 45.248 33.132
3.333 71.159 6.203 20915 28.471 -

0 - 0 0 1.256 2.551

42 - - - - -

641 1.740 159 210 2715 11.931
787.064 859.005 779.927 428.093 351.861 302.577
76 27 - 317 391 137
778.660 855.906 774.884 414.225 218.257 63.121
7.723 1.371 2.883 261 9.450 144.919
159 833 87 5.980 1.712 87.465

283 - 17 7.282 105.437 3.955

- 221 60 27 9.309 2.889

162 - 1.189 1 2.200 72

1 647 793 - 5.104 3

- - 12 - - 17
284.898 847.082 7.478.181 18.516.874 11.216.916 124.759
17.710 7.699 1.532.501 2.910.251 2.233.468 116
42235,204 29.963 1.379.955 2.848.777 1.650.743 -
- - 1.522.756 7.454.535 2.669.761 105.738

- - 36.979 509.977 510.849 -

- 47 436.346 1.356.896 623.718 18.904
224953 809.373 2.569.643 3.436.394 3.528.087 -
- - - 43 290 -
1.226.226 831.021 638 320.964 659.494 -
- - 26 320.895 648.460 -
1.226.226 831.021 - 55 11.034 -
- - 612 - - -

- _ - 14 _ -
258.282 153.369 221.425 22.324 6.699 —
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Tafla 19.  Afli eftir kvétaflokkum skipa og fisktegundum 2012
Table 19. Catch by quota class of fishing vessel and species 2012

Tonn Tonnes Skip med  Smabatar Kroka-
aflamark  me0 afla- aflamarks-
Vessels mark batar Hook Strand- Skip
Skut- with Small and line veidar utan
Samtals togarar catch  boats with  boats with Costal- flokka
Total  Trawlers quota catch quota catch quota  fisheries Other
Heildarafli Total catch 1.448.548 545.036 819.151 10.614 64.131 8.775 840
Botnfiskafli Demersal catch 414.170 207.631 130.155 6.888 59.956 8.759 782
borskur Cod 204.645 83.885 72.023 4.566 36.184 7.426 561
Ysa Haddock 47.676 17.232 17.612 839 11.880 48 66
Ufsi Saithe 50.984 36.138 10.697 257 2.702 1.154 37
Karfi Redfish 55.419 48.191 6.517 29 491 106 83
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 5.819 122 - - - -
Steinbitur Catfish 10.185 2.013 3.017 93 5.035 7 19
Hlyri Spotted catfish 1.976 757 895 5 318 0 1
Langa Ling 10.713 1.314 7.679 47 1.657 7 8
Blalanga Blue ling 4.118 1.300 2.782 1 34 - 1
Keila Tusk 6.342 57 5.267 18 993 4 3
Langhali Grenadier 81 80 1 - 0 - -
Tindaskata Starry ray 1.862 179 1.234 23 426 0 0
Skétuselur Monk 2.650 221 1.370 991 68 0 1
Skata Skate 127 30 80 1 16 - -
Lysa Whiting 1.468 677 628 15 142 6 1
Gulllax Silver smelt 9.376 9.268 109 - - -
Hafur Spiny dogfish 44 3 35 2 4 - -
Hakarl Greenland shark 17 17 - - 0 - -
Annar botnfiskur Other demersal 546 450 89 1 6 - -
Flatfiskafli Flatfish catch 24.062 13.146 10.366 197 338 - 15
Luoda Halibut 35 30 4 0 0 - 1
Graluda Greenland halibut 13.762 11.912 1.757 0 81 - 12
Skarkoli Plaice 5.930 550 4.963 166 249 - 1
bykkvalura Lemon sole 1.614 255 1.347 8 0 - 3
Langlara Witch 1.313 220 1.093 1 0 - -
Storkjafta Megrim 409 147 262 0 - - -
Sandkoli Dab 859 2 836 17 4 - 0
Skrapflura American plaice 140 30 103 4 3 - 0
Annar flatfiskur Other flatfish 0 - 0 0 0 - -
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.016 319.818 669.458 933 803 3 0
Sild Herring 101.362 26.245 74.483 626 8 - -
Norsk-islensk sild Norwegian spring-
spawning herring 90.898 31.593 59.305 - - - -
Lodna Capelin 568.759 170.605 398.154 - - - -
Lodnuhrogn Capelin roe 14.042 4.351 9.691 - - - -
Kolmunni Blue whiting 63.995 17.276 46.719 - - - -
Makrill Mackerel 151.943 69.747 81.091 307 795 3 0
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 17 2 15 - - -
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 4.433 8.137 361 16 - 13
Humar Lobster 1.914 477 1.429 - - - 7
Reekja Shrimp 10.522 3.956 6.389 172 - - 5
Kufiskur Iceland cyprine 16 - - - 16 - -
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 508 - 318 189 0 - 0
Annar afli Miscellaneous catch 6.341 8 1.036 2.236 3.018 14 29

Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
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Tafla 20.  Grasleppuafli 1972-2012
Table 20. Lumpfish catch 1972-2012

Ar Tonn Ar Tonn
Year Tonnes Year Tonnes
1972 4.573 1993 4.338
1973 8.163 1994 5.685
1974 4.539 1995 5.489
1975 8.365 1996 5.083
1976 10.447 1997 6.520
1977 7.613 1998 3.165
1978 6.410 1999 3.373
1979 6.260 2000 2.458
1980 8.186 2001 3.271
1981 11.152 2002 5.047
1982 3.733 2003 6.230
1983 5.385 2004 5.782
1984 13.051 2005 3.731
1985 11.152 2006 4.026
1986 7.874 2007 3.319
1987 11.152 2008 5.684
1988 4.973 2009 5.614
1989 6.581 2010 8.747
1990 3.169 2011 5.209
1991 4.826 2012 5.970
1992 6.338

Heimild Source: Landssamband sméabétaeigenda. National Association of Small Boat Owners.
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Tafla 21. Raodstofun landads afla til heimahafnar skips eda annad, eftir tegundum 2012
Table 21. Disposal of catch in home port of vessel or other ports, by species 2012

Samtals Verkad innanlands
Total Domestic processing
Magn, t Verdmeeti, pus. kr. Magn, t Verdmeeti, pts. kr.
Quantity, t Value, thous. ISK  Quantity, t Value, thous. ISK

Heildarafli Total catch 1.448.548 159.272.496  1.131.755 94.840.053
Botnfiskafli Demersal catch 414.170 96.496.793 288.140 62.346.919
borskur Cod 204.645 49.506.202 170.124 39.474.052
Ysa Haddock 47.676 12.212.171 34.611 8.446.691
Ufsi Saithe 50.984 9.447.986 30.647 4.514.753
Karfi Redfish 55.419 14.536.399 16.613 3.247.790
Uthafskarfi Oceanic redfish 5.940 1.978.998 - -
Steinbitur Catfish 10.185 2.441.711 9.451 2.217.899
Hlyri Spotted catfish 1.976 543.078 1.524 447.056
Langa Ling 10.713 1.612.283 10.190 1.522.123
Blalanga Blue ling 4.118 610.599 2.999 416.977
Keila Tusk 6.342 779.400 6.316 776.430
Langhali Grenadier 81 9.635 1 153
Tindaskata Starry ray 1.862 59.535 1.716 53.111
Skotuselur Monk 2.650 1.290.933 2.270 1.053.690
Skata Skate 127 15.498 109 13.636
Lysa Whiting 1.468 188.729 1.005 119.221
Gulllax Silver smelt 9.376 1.186.940 423 31.403
Hafur Spiny dogfish 44 5.704 34 3.152
Hakarl Greenland shark 17 127 1 70
Annar botnfiskur Other demersal 546 70.865 105 8.713
Flatfiskafli Flatfish catch 24.062 10.586.570 10.096 2.267.030
Lada Halibut 35 26.215 31 25.743
Graltda Greenland halibut 13.762 8.395.830 831 359.211
Skarkoli Plaice 5.930 1.174.164 5.341 1.019.585
bykkvalira Lemon sole 1.614 646.401 1.401 555.308
Langltra Witch 1.313 227.224 1.155 197.568
Storkjafta Megrim 409 43.985 388 40.890
Sandkoli Dab 859 63.949 858 63.877
Skrapflara American plaice 140 8.653 89 4.716
Annar flatfiskur Other flatfish 0 148 0 131
Uppsjavarafli Pelagic catch 991.016 46.750.427 817.262 25.885.323
Sild Herring 101.362 7.851.367 66.998 3.355.937
Norsk-islensk sild Norwegian spring-spawning herring 90.898 6.734.138 62.628 3.053.474
Lodna Capelin 568.759 13.531.560 549.874 12.345.772
Lodnuhrogn Capelin roe 14.042 1.472.382 14.042 1.472.382
Kolmunni Blue whiting 63.995 2.714.990 41.609 1.093.353
Annar uppsjavarfiskur Other pelagics 151.960 14.445.989 82.111 4.564.404
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 12.959 4.147.756 9.918 3.049.830
Humar Lobster 1.914 1.027.888 1.914 1.027.888
Reekja Shrimp 10.522 3.045.536 7.481 1.947.611
Kufiskur Iceland cyprine 16 612 16 612
Onnur skel- og krabbadyr Other shellfish 508 73.720 508 73.720

Annar afli Miscellaneous catch 6.341 1.290.950 6.340 1.290.950
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bar af i heimahdfn Landad unnio Landad erlendis Gamafiskur
Thereof in home port Landed processed Landed abroad Exported in containers
Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t Verdm., pus. kr. Magn,t  Verdm., pus. kr. Magn,t  Verdm., pus. kr.

Quantity, t Value, thous. ISK  Quantity, t Value, thous. ISK Quantity, t Value, thous. ISK Quantity, t Value, thous. ISK

609.100 46.963.784 296.043 58.862.942 4.345 124.643 16.404 5.444.859
153.843 29.884.288 110.504 29.007.687 - - 15.526 5.142.187
104.655 22.108.215 31.550 8.981.840 - - 2.971 1.050.311
11.169 2.182.637 8.759 2.501.334 - - 4.306 1.264.147
18.417 2.513.819 19.880 4.835.713 - - 458 97.520
8.884 1.573.213 32.851 9.180.734 - - 5.955 2.107.875
- - 5.940 1.978.998 - - - -

2.269 400.942 169 30.775 - - 565 193.037
140 36.405 403 79.774 - - 48 16.248
4.009 544.623 295 43.826 - - 228 46.335
789 96.742 769 119.695 - - 349 73.928
1.958 233.557 18 1.599 - - 8 1.371

1 145 50 3.005 - - 30 6.476

539 16.576 146 6.424 - - - -
205 91.395 6 1.586 - - 374 235.657

18 2.098 11 217 - - 7 1.646

423 51.721 266 36.354 - - 197 33.154
344 29.313 8.953 1.155.537 - - - -

5 441 - - - - 10 2.551

0 - 17 57 - - - -

16 2.446 420 50.221 - - 21 11.931
1.005 158.845 13.088 8.016.984 - - 878 302.556

5 3.551 4 307 - - 0 165

9 3.223 12.804 7.973.498 - - 127 63.121

274 55.654 71 9.660 - - 512 144.919

34 14.354 15 3.629 - - 198 87.465

354 57.584 134 25.701 - - 23 3.955

70 6.644 3 252 - - 17 2.843

227 15.271 0 0 - - 1 72

31 2.542 51 3.937 - - - -

0 21 - - - - 0 17
447.428 14.915.768 169.409 20.740.345 4.345 124.643 0 116
54.959 2.662.200 34.364 4.495.314 - - 0 116
42.271 2.018.048 28.270 3.680.664 - - - -
267.604 6.110.162 15.403 1.080.049 3.481 105.738 - -
5.524 539.699 - - - - - -
19.892 511.119 21.523 1.602.733 863 18.904 - -
57.177 3.074.541 69.849 9.881.585 - - - -
3.976 1.414.913 3.041 1.097.925 - - - -
1.615 844.347 - - - - - -
2.006 516.772 3.041 1.097.925 - - - -
16 612 - - - - - -

339 53.182 - - - - - -

2.848 589.970 1 — — - - -
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Tafla 22. Radstofun landads afla til heimahafnar skips eda annad, eftir tegundum og landsvaedum 2012
Table 22. Disposal of catch in home port of vessel or other ports, by place of processing and species 2012

Samtals Verkad innanlands
Total Domestic processing

Magn, t Verdmeeti, pis. kr. Magn, t Verdmeeti, pts. kr.

Quantity, t Value, thous. ISK  Quantity, t Value, thous. ISK

Hofudborgarsvaedi Captial region 136.942 24.154.288 70.134 6.383.330
Botnfiskafli Demersal catch 67.815 15.909.454 22.653 4.333.722
Flatfiskafli Flatfish catch 7.226 3.867.240 1.491 293.804
Uppsjavarafli Pelagic catch 60.480 3.862.639 45.516 1.620.633
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 1.080 418.180 133 38.395
Annar afli Miscellaneous catch 341 96.775 340 96.775
Sudurnes Southwest 73.666 16.367.441 49.731 10.036.212
Botnfiskafli Demersal catch 64.264 14.314.209 46.693 9.572.975
Flatfiskafli Flatfish catch 2914 1.078.708 1.607 281.386
Uppsjavarafli Pelagic catch 6.075 888.717 1.070 114.323
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 52 18.282 0 2
Annar afli Miscellaneous catch 361 67.526 361 67.526
Vesturland West 174.153 20.970.677 159.045 16.542.156
Botnfiskafli Demersal catch 63.005 15.352.850 50.805 11.885.378
Flatfiskafli Flatfish catch 3.130 1.201.436 1.948 518.498
Uppsjavarafli Pelagic catch 104.269 3.681.539 102.543 3.403.429
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 1.862 453.608 1.862 453.608
Annar afli Miscellaneous catch 1.887 281.244 1.887 281.244
Vestfirdir Westfjords 54.123 13.238.381 46.821 10.890.316
Botnfiskafli Demersal catch 43.520 10.316.655 40.850 9.557.914
Flatfiskafli Flatfish catch 2.085 1.016.589 817 196.549
Uppsjavarafli Pelagic catch 2.908 368.325 929 87.322
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 4.404 1.244.129 3.020 755.848
Annar afli Miscellaneous catch 1.205 292.683 1.205 292.683
Nordurland vestra Northwest 34.685 8.758.741 16.035 3.660.728
Botnfiskafli Demersal catch 26.267 6.537.555 12.926 2.910.365
Flatfiskafli Flatfish catch 1.731 884.299 451 131.522
Uppsjavarafli Pelagic catch 4.018 582.963 566 50.101
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 2.016 545.340 1.438 360.156
Annar afli Miscellaneous catch 654 208.584 654 208.584
Nordurland eystra Northeast 265.528 27.210.807 169.626 13.006.543
Botnfiskafli Demersal catch 63.586 13.959.117 44.659 9.070.704
Flatfiskafli Flatfish catch 1.993 999.374 625 161.278
Uppsjavarafli Pelagic catch 197.888 11.812.975 122.282 3.335.219
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 716 173.236 716 173.236
Annar afli Miscellaneous catch 1.344 266.105 1.344 266.105
Austurland East 417.218 24.173.229 388.471 19.690.126
Botnfiskafli Demersal catch 40.435 9.112.903 35.772 7.670.391
Flatfiskafli Flatfish catch 1.726 635.534 1.036 236.824
Uppsjavarafli Pelagic catch 373.726 13.890.140 350.331 11.248.259
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 902 462.885 902 462.885
Annar afli Miscellaneous catch 429 71.767 429 71.767
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bar af i heimahofn Landad unnid Landad erlendis Gamafiskur

Thereof in home port Landed processed Landed abroad Exported in containers
Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t Verdm., pus. kr.
Quantity, t  Value, thous. ISK  Quantity,t  Value, thous. ISK Quantity, t  Value, thous. ISK Quantity, t  Value, thous. ISK
18.397 3.219.296 66.676 17.718.251 - - 132 52.707
18.218 3.181.531 45.051 11.531.253 - - 110 44.479
71 21.229 5.713 3.565.323 - - 22 8.112
8 702 14.964 2.241.889 - - 0 116
6 2.131 948 379.785 - - - -
95 13.703 1 - - - - -
31.010 6.152.007 23.822 6.307.401 - - 114 23.828
29.802 6.034.473 17.457 4.717.406 - - 114 23.828
314 39.984 1.308 797.321 - - - -
739 69.793 5.006 774.395 - - - -
0 2 52 18.280 - - - -
155 7.755 - - - - - -
39.859 4.157.500 13.625 3.861.141 - - 1.482 567.380
15.678 3.212.704 10.890 2.958.646 - - 1.310 508.826
154 21.002 1.009 624.384 - - 172 58.554
22.260 592.715 1.726 278.110 - - - -
596 133.047 - - - - - -
1.171 198.032 - - - - - -
20.423 4.307.802 7.208 2.318.736 - - 93 29.329
18.873 3.943.658 2.602 735.158 - - 68 23.583
37 6.924 1.244 814.294 - - 25 5.746
512 45.566 1.979 281.002 - - - -
566 154.581 1.384 488.281 - - - -
436 157.072 - - - - - -
7.608 1.500.378 18.618 5.080.722 - - 33 17.290
5.965 1.119.684 13.308 3.609.913 - - 33 17.277
0 9 1.280 752.764 - - 0 13
260 21.351 3452 532.862 - - - -
1.182 282.268 578 185.184 - - - -
200 77.066 - - - - - -
37.108 5.359.867 94.750 14.057.951 730 15.926 421 130.387
26.069 4.826.173 18.539 4.775.581 - - 389 112.831
4 1.236 1.335 820.540 - - 33 17.555
10.443 423.669 74.876 8.461.830 730 15.926 - -
16 612 - - - - - -
576 108.177 0 - - - - -
309.867 13.437.647 26.572 3.707.076 133 2.978 2.042 773.048
17.969 3.332.115 2.627 672.456 - - 2.036 770.056
2 401 683 395.718 - - 6 2.992
291.229 9.762.202 23.262 2.638.903 133 2.978 - -
569 320.950 - - - - - -
98 21.978 - - — — - —
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Tafla22.  Raostofun landads afla til heimahafnar skips eda annad, eftir tegundum og landsvaedum 2012 (frh.)
Table 22. Disposal of catch in home port of vessel or other ports, by place of processing and species 2012 (cont.)
Samtals Verkad innanlands
Total Domestic processing

Magn, t Verdmeeti, pis. kr. Magn, t Verdmeeti, pts. kr.

Quantity, t Value, thous. ISK  Quantity, t Value, thous. ISK
Sudurland South 292.233 24.398.933 231.892 14.630.642
Botnfiskafli Demersal catch 45.278 10.994.049 33.781 7.345.469
Flatfiskafli Flatfish catch 3.257 903.392 2.121 447.170
Uppsjavarafli Pelagic catch 241.651 11.663.130 194.024 6.026.037
Skel- og krabbadyraafli Shellfish catch 1.927 832.096 1.847 805.700
Annar afli Miscellaneous catch 119 6.267 119 6.267
Heimild Source: Vigtarskyrslur. Weight reports.
Tafla 23. Aukaafurdir afla eftir tegund vinnslu 2012
Table 23. Byproducts from catch by type of processing 2012
Tonn Tonnes

Samtals Land frysting Soltun Bradsla

Total Land freezing Salting Reduction

Alls Total 53.344 3.519 734 34.485
Afskurdur Fish trimmings 32.710 1.973 - 28.594
Fita Fish fat - - - -
Gellur Fish tongues 17 4 -
Hausar Fish heads 5.267 - - -
Hrogn Roe 2.042 993 728 1
Kinnar Fish cheeks 4 - 0 1
Lundir Fish fillets 0 - 0 -
Lifur Fish liver 11.716 443 3 5.097
Marningur Minced fish - - - -
Mjol Fish meal 1.009 - - 774
Spordar Fish tails 276 - - -
Svil Milt 234 62 - -
Lysi Fish oil 62 43 - 20

Urgangur Fish waste
Annad Other

Heimild Source: Radstofunarskyrslur.

Processing reports.
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bar af i heimahdtn Landad unnio Landad erlendis Gamafiskur
Thereof in home port Landed processed Landed abroad Exported in containers

Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t Verdm., pus. kr. Magn, t
Quantity, t  Value, thous. ISK  Quantity, t  Value, thous. ISK Quantity, t  Value, thous. ISK Quantity, t

Verdm., pus. kr.
Value, thous. ISK

144.827 8.829.289 44.773 5.811.663 3.481 105.738 12.086 3.850.890

21.268 4.233.950 31 7.273 - - 11.466 3.641.306

424 68.059 516 246.640 - - 621 209.583

121.978 3.999.770 44.146 5.531.354 3.481 105.738 - -

1.040 521.321 80 26.396 - - - -

118 6.188 - - — — - —
Innanlandsneysla Nidursuda Sjofryst fsad i flug

Domestic Canning Frozen Fresh, iced fish Hersla

consumption and preserving at sea exported by air Drying

36 6.287 8.124 153 6

- - 2.140 - 4

10 - - 0 -

- - 5.266 - 0

14 1 205 100 2

2 - - 1 -

0 _ _ _

7 6.116 0 50 -

- - 235 - -

- 276 - -
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